Obrazac Al

ZAHTIEV ZA POKRETANJE JEDNOSTAVNIH NABAVKI DO 8.000 € BEZ PDV-A!

sa zakljucivanjem ugovora

1 Organizaciona Jedinica koja pokrece
' jednostavnu nabavku: Kabinet ministra
Redni broj nabavke u Planu jednostavnin i
2. . . . 24
nabavki za tekucu godinu:
|
3 Predmet nabavke (naziv): l Aerodromske usluge — pratece usluge u vazdudnorr

- prostoru

VRIUJEDNOST NABAVKE: (obavezno popuniti sva polja)

Ukupna:

2 7.285,12 €, konto 4149, ifra pla¢anja 100

po potprogramu
Strucnii
operativni
poslovi
Ministarstva
odbrane

Upravljanje i administracija Ministarstva odbrane
(13 028 001 001) 5.785,12 € konto 4149

procijenjena
vrijednost

(bez PDV-a):

po potprogramu
Medunarodna
saradnja

Bilateralna saradnja

(13 028 002 001) € konto
Multilateralna saradnja
(13 028 002 002) € konto

Predstavljanje Crne Gore u diplomatsko konzularnim
predstavnistvima i medunarodnim organizacijama u
oblasti odbrane

(13 028 002 003) € konto -
NATO operacije
(13 029 001 001) £ konto
po potprogramu | EU misije
Operacije (13 029 001 002) £ konto
UN misije
(13 029 001 003) € konto

! Ovaj obrazac dostaviti organizacionoj jedinici nadleZnoj za poslove javnih nabavki. Pored $tampane verzije ovog
obrasca, koji se dostavlja putem poste, isti dostaviti i u elektronskoj verziji (u WORD aplikaciji) na e-mail adresu
sluzbenika organizacione jedinice nadleZne za poslove javnih nabavki, kojem je postupak javne nabavke dodijeljen u

radu.

2 Upisati procijenjenu vrijednost nabavke u odnosu na odobrena sredstva budzetom, konto i 3ifru placanja



Funkcionisanje
Vojske Crne
Gore

[3
¢ i
PO potprogramu Upravljanje i podrika pripadnicima Vojske Crne Gore

(13029 002 001) € konto

' Podrika civilnim institucijama i stanovniétvu

(13 029 002 002) € konto

po potprogramu
Medunarodna
vojna saradnja

i Vojno-vojna saradnja

' (13 029 003 001) € konto

Komande NATO

(13 022 003 002) € konto
Vjeibe
po potprogramu (13 029 004 002) € konto
Obuka i vjeibe Obuke
(13 029 004 003) € konto
po potprogramu  Unapredenje infrastrukture Vojske Crne Gore
Opremanje i (13030001 002) £ konto
infrastruktura ~ Nabavka opreme za Vojsku Crne Gore
Vojske Crne (13 030001 003) € konto
Gore ‘
po potprogramu | Nabavka opreme za Ministarstvo odbrane
Opremanje (13030002001) __ € konto______
Ministarstva
odbrane

po potprogramu
Rukovodenje i
koordinacija
rada OBD-a

Upravljanje i administracija rada OBD-a
(13 031001 001) 826,44 € konto 910

po potprogramu
Medunarodna
saradnja OBD-a

Bilateralna i multilateralna saradnja OBD-a
(13 031 002 001) £ konto

DOZVOLE, LICENCE | DRUGE SPECIFIC

NOSTI

DOZVOLE | LICENCE koje su
5. obavezne za uleS¢e u
postupku javne nabavke:

Dodatni uslovi koje treba da
ispuni ponudac:

4 Aerodromi Crne Gore Podgorica - Tivat

3 U potprogram iz kojeg se pla¢a nabavka upisati iznos u skladu sa odobrenim budietom. Narodito vaino za slu¢ajeve

kada se nabavka ne finansira iz samo jednog potprograma

4 U zavisnosti od predmeta nabavke, ukoliko
kadrovskih kapaciteta navesti koji su to uslovi

ponudat treba da ispuni odredene uslove u pogledu tehnickih i/ili
i kako ih dokazati (kojim dokumentom, pregledom, izjavom...).




7. Uzorak, opis, fotografija: 3

8. Detaljan opis zahtjeva:

9, Ostali, obavezni uslovi za ponudace: (ova polja su obavezna da se popune)
9.1. | Mjesto izvrenja: & Aerodrom Podgorica

9.2, Rok izvréenja (u danima): 7365 dana od zakljuéenja ugovora

9.3. | Minimalni garantni rok: 8 )
_C;A. Garancije kvaliteta: 9
9.5 Rok plac¢anja: 30 dana od dostavljene fakture
9.6 Nacin placanja: virmanski

10. | Ostali zahtjevi za ponudace: (ovo polja nije obavezno da se popuni)

10
11. | PRIJEM - IZVRSENJE UGOVORA

Ukoliko nema takvog uslova ovo polje precrtati.

5 Upisati ukoliko se predlaie dostavljanje uzoraka, posebnih opisa ili fotografija roba sa obrazloienjem takvog
zahtjeva.

6 Upisati podatke o lokaciji/lokacijama isporuke (grad, kasarna, izdvojeni objekat).

7 Obavezno upisati predlog za minimalni i maksimalni rok isporuke od potpisivanja ugovora, koji bi bio prihvatljiv po
misljenju podnosioca zahtjeva (alternativno od izdavanja uvozno-izvozne dozvole ili od dana uvodenja u posao).

Moie se upisati i ,sukcesivno tokom cijele godine” ili ,po dispozicijama tokom cijele godine” za predmete kod kojih
je predvideno da isporuka bude tako organizovana i nije vremenski ograni¢ena, prilikom ¢ega se treba navesti
orijentirna dinamika isporuke: jednom dnevno, sedmi¢no, mjesecno i sliéno;

8 Upisati zahtijevani minimalni garantni rok koji mora da se zadovolji, pri é€emu treba imati na umu da to treba da
bude realan rok (na osnovu ispitivanja trzista) koji nece biti diskriminatorski.

2 Upisati koji su nasi zahtjevi po ovom pitanju garancije kvaliteta. Mogu biti proizvodacke garancije koje je potrebno
obezbijediti prilikom isporuke, posebni atesti, certifikati i drugo.

10 Upisati ukoliko se moraju navesti posebne obaveze oko rezervnih djelova (minimalan period obezbjedenja
rezervnih djelova i dli¢no), potrebu za obukom korisnika/ lica isporuéeno sredstvo, izdavanje licenci za upotrebu i/ili
odrzavanje (koji nivo obuke - odriavanja, da li se radi o posebnim dozvolama koje se trebaju obezbijediti, broj lica...),
posebni zahtjevi po pitanju servisiranja, posebni zahtjevi po pitanju prate¢e dokumentacije (dokumentacija za
odrzavanje, korisnitka ...), potreba za obezbjedenjem nekih postgarantnih uslova od strane isporucioca i drugo 3to
podnosilav zahtjeva smatra bitnim za predmet nabavke u cjelini.



Naziv organizacione jedinice

(predracun, profaktura, izvor
sa weba):

11.1. A . o 11 Kabinet ministra
primaoca/krajnjeg korisnika:

Lice koja ¢e saciniti i )
dostaviti izvjeitaj o Kabinet ministra - samostalni savjetnik | Igor Rocen,
reallizaciji ugovora o nabavc 020/483-124 i 068/748- 549, igor.rocen@mod.gov.i =,
nadleznoj organizacionoj VSS diplomirani pravnik.

11.2. | jedinici radi objave na ESIN | Kabinet OBD - savjetnik Milena Dragutinovi¢, 020/483-35_
(¢in, funkcija, organizaciona | 067/624-170, milena.dragutinovic@mod.gov.me, VSS -
jedinica, kontakt telefon - diplomirani ekonomista.
fiksni i mobilni, e-mail
adresa):

Podaci o ispitivanju trzista
1. predmeta nabavke Na osnovu korespodencije putem mejla, koju dostavljamo u |

prilogu.

11 ypisati i opéte podatke o jedinici koja ¢e ralizovati prijem (0) MO ili jedinice VCG) i kontakt telefon osobe koja ce
organizovati prijem.



» . . CrnaGora

S Boroo Adresa: Jovana Tomasevica 28,
& 4 Ministarstvo odbrane 81000 Podgorica, Crna Gora
% & tel: +382 20 483 297

www.mod.gov.me

Broj: 0704-426/24-4125/2 22.04.2024. godine

Na osnovu €lana 27 stav 1 Zakona o javnim nabavkama (,Sluzbeni list Crne Gore®, broj 74/19, 3/23
i 11/23) i €lanova 2 i 3 Pravilnika o nacinu sprovodenja jednostavnih nabavki (,SluZbeni list Crne
Gore", broj 16/23, 20/23, 36/23 i 114/23), ovlaiéeno lice Narugioca donosi

ODLUKU
0 sprovodenju postupka jednostavne nabavke

1. Ministarstvo odbrane sprovesce jednostavnu nabavku za nabavku aerodromskih usluga, CPV
63730000-5 Pratece usluge u vazdu$nom prevozu, procijenjene vrijednosti 7.285,12 eura bez
uraunatog PDV-a, evidentiranu u evidenciji jednostavnih nabavki pod brojem 46.

2. Sredsiva za jednostavnu nabavku obezbijedena su iz budZeta Ministarstva odbrane za 2024.
godinu, konio 4149, i predvidena Planom jednostavnih nabavki za 2024. godinu, br. 0704-
426/24-571 od 23.01.2024. godine. na rednom broju 24,

3. Jednostavna nabavka sprove$ée se direktnim izborom predmeta nabavke odredenih ponudaca
uz potpisivanje ugovora.

4. Za sprovodenje postupka jednostavne nabavke nadleZni su Kabinet ministra i Obavjestajno-
bezbjednosni direkiorat.

Ohraziofenje

Kabinet minisira se obratio Zahtievorm broj 14-810/24-4125 od 17.04.2024. godine za nabavku
aerodromskih usluga.

Fradmeina nabavika planirana je Planom jednostavnih nabavki Ministarstva odbrane za 2024.
godinu (do 8.000,00 eura} br. 0704-426/24-571 od 23.01.2024. godine procijenjene vrijednosti
7.285.12 eure bez uradunaiog PDV-ai to:
" - po potprogramy Struéri - operativni poslovi Ministarstva odbrane — akiivnost Upravljanje i
administracija Vinis:arstva odbrane, u iznosu od 5.785,12 eura bez PDV-a, konto 41489, §ifra
100.
- po potprogramu Rukovodenje i koordinacija rada OBD-a — aktivnost Upravijanje i
administracija rada OBD-a, u iznosu od 1.500,00 eura bez PDV-a, konto 4148, Sifra 910.
lmajudi u vidu da je &lanom 27 stav 1 Zakona o javhim nabavkama (,SluZbeni list Crne Gore", broj
74018, 3/23 1 11/23) propisano da ¢e se, izmedu ostalog, natin sprovodenja jednostavnih nabavki
voba, usluga i radova procijenjene vrijednosti na godi$njem nivou do 8.000 eura, urediti propisom
organa nadleZnog za poslove javnih nabavki — Ministarstva finansija, kac i da je ¢lanom 3 Pravilnika
o nacinu sprovodenja jednostavnih nabavki (,Sluzbeni list Crne Gore", broj 16/23, 20/23, 36/23 |
114/23), prepisano da se jednostavna nabavka roba, usluga i radova procijenjene vrijednosti na
godidnjem nivou do 8.000,00 eura sprovodi direkinim izborom predmeta nabavke odredenog
ponudaéa uz prihvatanje predraunalprofakiure, fiskalnog racuna/fakture ili potpisivanje ugovora u
zavisnosti od vrsie predmeta nabavke, to ée Kabinet ministra i Obavjestajno-bezbjednosni direktorat

ovu nabavku sprovesti direkinim izborom predmeta nabavke odredenih ponudaca uz potpisivanje
ugovora.

Procijenjena wrijednost nabavke iskazuje se bez uratunatog poreza na dodatu vrijednosi.

Imajudi u vidu navedeno, odluéeno je kao u dispozitivu Odluke.

MINISTAR
Dragan Krapovic



: Cuvati do aprila
Crna Gora 2029.godine
Ministarstvo odbrane Strana 8 tatka 63

Adresa: Jovana Tomasevica 29,
81000 Podgorica, Crna Gora
tel: +382 20 483 561
www.mod.gov.me

Broj: 14-810/24- ! Datum: 17. april 2024. godine
Za: DIREKTORAT ZA LOGISTIKU
(DIREKCIJA ZA NABAVKE | UGOVARANJE)

Predmet: Zahtjev za pokretanje jednostavnih nabavki do 8.000,00 eura bez PDV-a,
Aerodromske usluge — pratece usluge u vazdu$nom prostoru

Postovani,

U prilogu vam dostavljamo Zahtjev za pokretanje jednostavnih nabavki do 8.000,00 eura bez
PDV-a, u Planu jednostavnih nabavki za 2024. godinu zaveden pod rednim brojem
24 - Aerodromske usluge — pratece usluge u vazdusnom prostoru.

S postovanjem,

SEKRETARKA

mr Jadranka Vojinovi¢

Dostavljeno: Direktoratu za logistiku
-Direkgiji za nabavke i ugovaranje
Kontakt osoba: Igor Rocen
tel: +38220 483-124
email: igor.rocen@mod.gov.me




CRNA GORA

MINISTARSTVO ODBRANE

Ul. Jovana Tomasevica br. 29

81000 Podgorica

Broj: 0704-426/24-4125/3 0od 17.05.2024. godine

UGOVOR O PRUZAN]JU AERODROMSKIH USLUGA

Ovaj ugovor zakljucen je izmedu:

Narucioca :
MINISTARSTVO ODBRANE CRNE GORE
sjediste: Podgorica
adresa: Ul. Jovana Tomasevica br. 29
PIB: 02011298
telefon - faks: 020/246-073
koga zastupa Dragan Krapovi¢, ministar (u daljem tekstu: Narucéilac)
i
| Ponudaca:
LAERODROMI CRNE GORE"“ AD
sjediste: Podgorica
adresa: Aerodrom Crne Gore
PIB 02305623
Ziro raéun: 510-200-22 CKB banka
telefon/fax: (+382) 20 444 284
e-mail: milos.jankovic@apm.co.me
koga zastupa Vladan Draskovi¢, VD izvr$nog direktora (u daljem tekstu: Izvrsilac)

OSNOV UGOVORA
Odluka o sprovodenju postupka jednostavne nabavke za nabavku aerodromskih usluga
broj 0704-426/24-425/2 od 22.04.2024. godine;
Clan 3 stav 2 Pravilnika o na¢inu sprovodenja jednostavnih nabavki (,SLlist CG*, br 16/23,
20/23,36/231114/23).
Zvaniéni cjenovnik ,AERODROMI CRNE GORE" AD Podgorica.

PREDMET
Clan1

Predmet ovog ugovora je regulisanje medusobnih prava i obaveza u vezi sa vrSenjem
aerodromskih usluga, za potrebe Ministarstva odbrane Crne Gore.
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IzvrSilac pruza uslugu a Narucilac prima i pla¢a uslugu specificiranu u zahtjevu odnosno
narudzbi Narucioca.

Lica odgovorna za realizaciju Ugovora i dostavljanje izvjeStaja o realizaciji istog
organizacionoj jedinici Naruioca za nabavke i ugovaranje su Igor Roéen, Kabinet
Ministra odbrane Crne Gore i Milena Dragutinovi¢, Obavje$tajno bezbjednosni direktorat.

OBAVEZE UGOVORNIH STRANA

Clan 2
Izvriilac se obavezuje da, za potrebe Naruéioca, pruzi uslugu po opisu i cijenama iz
prihva¢ene ponude, a Narucilac da primi i isplati lzvrSiocu vrijednost izvrSene usluge, u
skladu sa odredbama ovog ugovora.

CIJENA IPLACANjE
Clan 3

Ukupno ugovorena vrijednost usluge iz ¢lana 1 Ugovora iznosi 7.285,12€ bez PDV-a, dok
je iznos PDV-a 1.529,88 £.

U cijenu su ukljufeni popusti i svi zavisni troskovi koji opterecuju cijenu do momenta
izvrSenja usluge.

Ugovorne strane su saglasne da ¢e lzvrsilac, pruzene usluge fakturisati po zvani¢nom
cjenovniku, koji je sastavni dio ugovora.

Clan 4
Narucilac se obavezuje da ¢e cijenu za izvrSenu uslugu platititi virmanski na poslovni
racun lzvrSioca broj 510-200-22 kod CKB banke prema dostavljenoj fakturi.

Rok pla¢anja fakture za izvrSenu uslugu je 30 dana od dana prijema ispravne fakture.

VRSENJE USLUGE

Clan5
IzvrSilac se obavezuje da uslugu izvrsi u skladu sa potrebama Narucioca i na osnovu
zahtjeva Narucioca.

U zahtjevu Narucilac utvrduje vrstu i/ili tip i koli¢inu usluge.

TRAJANJE UGOVORA

Clan6
Izvrsilac se obavezuje da uslugu iz ¢lana 1. ovog ugovora, vrdi 365 dana od dana
zakljucivanja ugovora ili do utroska ugovorenih sredstava ukoliko ta okolnost nastupi
ranije.
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MJESTO IZVRSENJA UGOVORA
Clan 7
Mjesto izvrSenja usluge su prostorije Izvrsioca na aerodromu u Podgorici i Tivtu.

ANTIKORUPCIJSKA KLAUZULA
Clan 8

Ako se utvrdi ili osnovano sumnja da je bilo koja od ugovornih strana, u vezi sa
zaklju¢enjem Ugovora, neposredno ili posredno dala, ponudila ili stavila u izgled poklon ili
neku drugu protivpravnu korist ili prijetila predstavniku druge ugovorne strane, ovaj
ugovor ¢e se smatrati niStavim, shodno odredbama ¢lana 25 stav 4 Pravilnika o nacinu
sprovodenju jednostavnih nabavki.

RASKID UGOVORA

Clan9

Svaka od ugovornih strana ima pravo na raskid Ugovora u slu¢aju neispunjenja ugovorenih
obaveza druge ugovorne strane.

Ugovor se raskida pisanom izjavom koja se dostavlja drugoj ugovornoj strani. U izjavi
moraju biti naznaceni razlozi zbog kojih se Ugovor raskida.

Ako ugovorne strane sporazumno raskinu Ugovor, sporazumom o raskidu Ugovora
utvrduju se medusobna prava i obaveze koje proisticu iz raskida Ugovora,

ZAVRSNE ODREDBE
Clan 10

Ukoliko u toku vaZnosti ovog ugovora dode do bilo kakvih promjena u nazivu ili drugim
statusnim promjenama ugovornih strana, tada ¢e sva prava i obaveze ugovorne strane kod
koje dode do takve promjene, preci na njenog pravnog sljedbenika.

Clan 11

Na sve $to nije regulisano odredbama ovog ugovora, primijeni¢e se odredbe Zakona o
obligacionim odnosima ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 47/08, 04/11 i 22/17) i drugih
vazecih zakonskih i pozitivnih propisa, kojima se reguliSe ova oblast.

Clan 12

Ugovorne strane su saglasne da eventualne sporove povodom ovog ugovora rjesavaju
sporazumno, u protivnom, ugovara se nadleznost Privrednog suda Crne Gore u Podgorici.

Clan 13

Ugovorne strane saglasno izjavljuju da su Ugovor procitale, razumjele i da ugovorene
odredbe u svemu predstavljaju izraz njihove stvarne volje.
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Clan 14
Ovaj ugovor pravno valjano zakljuen i potpisan od dolje navedenih zakonskih zastupnika
strana Ugovora i safinjen je u 6 istovjetnih primjeraka, od kojih 4 primjerka za Narucioca i
2 primjerka za lzvrsioca.

NARUCILAC IZVRSILAC
MINISTARSTVO ODBRANE +AERODROMI CRNE GORE" AD
MINISTAR VD IZVRSNOG DIREKTORA
Dragan Krapovi¢ Vladan DraSkovi¢
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th b o
"AERODROMI CRNE GORE" AD £ 4G b,
Podgorica
Aerodrom / Airport Podgorica
Aerudfomr Cine eore . . .
o Montenagic Aerodrom Podgorica-stari terminal

PIB: 02305623 TEL: 444-222
PDV 20!31-001 35-0 FAX:

ZIRO RACUN 540- 12355-3

Fisk. br. ra¢. js693ar813/63/2024/01632is466 IKOF CDAI46E44ABECB618CCC5ADC9415438B E '¢='1

JIKR 714af19d-d5b8-4868-9263-1d2a8c133f71 '.115-".%

) -u:;,"" .I:I:'-
Operater L::fd
Vrijeme izdavanja 05.12.2024 12:42:54 _‘

Tip rafuna Bezgotovinski racun .

Y

Komitent: MINISTARSTVO ODBRANE RCG . RACUN / INVOICE

Adresa: Jovana Tomaseviéa PODGORICA Broj / No.: 92928720
~* Datum fakture: 05.12.2024

PIB: 02021198 Datum valute: 12.12.2024

PDV:

| Rbr  Usluga ‘ ; : JM . Kol Cijena Iznos !
' KORISCENJE USLUGA VIP SALONA NA AP |

PODGORICA, DANA 22.01. 1 24.01.2024 GODINE ‘
i POVODOM DOLASKA/ODLASKA DELEGACIJE t
| VOJNOG KOMITETA NATO-A i

1 KORISCENJA VIP SALONA, 22.01.2024G 1 200.00 242.00
2 KORISCENJAVIP SALONA, 24.01.20246 1 20000 242 00
"3 POSLUZENJE ZA SALON, 22.01.20246 1 2680 2680 |
4 POSLUZENJEZASALON 2401 2024@ S 1" o 3560” 3560
UPLATU IZVRsm NA NAVEDENI RACUN u TOTAL ( EUR ): 546.40
ROKU OD 7 DANA ) |
T " [Tanfa| Osnovica | iznosPDV
21% | 400 8400
| 0% 62.4 000 7

-For international payments please select "option OUR": recipient have to receive full value from the invoice-

Iznos za naplatu (tekstualno): petsto cetrdesetSest eura i40/100

Dokument je uradjen na racunaru i validan je i bez pecata

FAKTURISAC KONTROLISAO: DIREKTOR

i~ R
s o R MNIOA
wp ODBRANE

L Bral

rAINISTAR

i rnmljeno
LU bedhe A2

{ .Jndws veni
Org wd- | iias. znak

i..-
|
?



0g- bl
| "AERODROMI CRNE GORE" AD 1R 1. 200k
Podgorica AT

Aerodrom / Airport Podgorica

Aerodromi Cvne Gore

fenegra Aerodrom Podgorica-stari terminal
PIB: 02305623 TEL: 444-222
PDV: 20/31-00135-0 FAX:

ZIRO RACUN 540-12355-37

3 IKOF F1C3CF8AS53C6ED3E16303D59F22CEAFE _ Y
“" jednost JIKR 51f1d98d-795¢-4791-af17-2e6efbdea7d3 kEE
Operater wp791qx729 of
CﬂJ LLO 2 [JLL( fp?fly i Vrijeme izdavanja 12.11.2024 10:04:01 U"
B Tip rafuna Bezgotovinski radun o} ¥
4 o &
Komitent: MINISTARSTVO ODBRANE RCG RACUN /INVOICE
Adresa: Jovana Tomaseviéa PODGORICA Broj / No.: 02-2942/24
Datum fakture: 11.11.2024
i::?v (EIEHISE Datum valute: 18.11.2024
N e
Rbr Usluga JM Kol. Cijena Iznos
KORISCENJE VIP SALONA NA AP PODGORICA,
DANA 23.10. 1 24.10.2024.GOD. POVODOM
DOLASKA / ODLASKA INOSTRANE DELEGACIJE
IZ BECA
1 KORISCENJA VIP SALONA, 23.10.24. 1 200.00 242 00
e e
3KOR!SLENJAVIPSALONA2410241 ,.,,Aé.ﬁ,o. e 242 e
"'"éi'wPOSLUZENJE ZA le SALON 24 10 24 1 i 30 49 30.“.,
UPLATU IZVRSITI NA NAVEDENI RACUN U L(EUR): 548.40
ROKU OD 7 DANA TOTA ( R )
Tarifa Osnovica . Iznos PDV
21 % 400 ' 84.00
0 % 64.4 0.00

-For international payments please select "option OUR": recipient have to receive full value from the invoice-

Iznos za naplatu (tekstualno): petsto ¢etrdesetosam eura i40/100

Dokument je uradjen na racunaru i validan je i bez pecata

Civ VY

KONTROLISAO:

DIREKTOR

(nggé’ 4’04‘114

!
G
!

i
i
-

V.

P 13r:icg -_‘ Vrijednost
s

sl

e /|




Aerodromi Crne Gore

"AERODROMI CRNE GORE" AD [t-to2
Podgorica 05 @2t ‘fj
Aerodrom / Airport Podgorica {
Aerodrom Podgorica-stari terminal

PIB: 02305623 TEL: 444-222
PDV: 20/31-00135-0 FAX:

ZIRO RACUN: 510-0000000000200-22

Fisk. br. rad. js693ar813/576/2024/01962gm034 IKOF  EEDI91976D2D6CD1D36CFCCT8EBA9A1S [EIFH SR
JIKR 1d16313-cd06-4077-8d83-a501c635a3cc
Operater oy
Vrijeme izdavanja 21.06.2024 13:20:10 AZF
Tip raéuna Bezgotovinski radun 3 .' '
(" Komitent Y
Komitent: MINISTARSTVO ODBRANE RCG RACUN /INVOICE
Adresa: Jovana Tomasevica PODGORICA Brojuhlos 02:4a57/29 :
Datum fakture: - 10.06.2024
PIB: 02021196 Datum valute:  17.06.2024
PDV:
\_ AN ' 7
Rbr Usluga JM Kol. Cijena lznos
KORISCENJE USLUGE VIP SALONA NA AP
PODGORICA, DANA 03.06.2024.GOD. POVODOM
DOLASKA INOSTRANE DELEGACIJE
1 KORISCENJA VIP SALONA 1 200.00 242.00
T Ty L e R e
UPLATU IZVRSITI NA NAVEDENI RACUN U TOTAL (EUR): '270.00
ROKU OD 7 DANA :
Tarifa | Osnovica - lznos PDV
21% 200 42.00

//r/z’"ozfﬂﬁ/&( ‘3?’9 .3 0% 78 0.00

-For international payments please select "option OUR": recipient have to receive full value from the invoice-

Iznos za naplatu (tekstualno): dvjestasedamdeset eura

Dokument je uradjen na racunaru i validan je i bez pecata

%TURI% %= / KONTROLISAO: . DIREKTOR
) . / a \ el

GENERALSTAR VOJSKE CRNE GORE
Srirlzne: ﬂ ] -08- 707k

Recni brai Fricag Vrijec.iost

Crg. ed.

0gog 8 [yori | St57-)




AT Podgorica AP
AN . . 1> /"
el - Vi, Aerodrom / Airport Podgorica
Aerodremi Crne Gore ) . .
s of Moniensgre Aerodrom Podgorica-stari terminal

PIB: 02305623 TEL: 444-222
PDV: 20/31-00135-0 FAX:

ZIRO RACUN: 540-12355-37

Fisk. br. ra¢. js693ar813/309/2025/01962gm034 IKOF BA099B0O3ADA0G2E278B8E353864122A7 E] &
JIKR €2497a3a-4d83-4a75-b68c-0d3ed607ef2c "-_;:;: !
Operater 5

Vrijeme izdavanja
Tip ratuna

4 aYd

Komitent: MINISTARSTVO ODBRANE RCG RACUN / INVOICE
Adresa: Jovana Tomaseviéa PODGORICA Broji/No.. 02-0450/25
Datum fakture: 22.02.2025
E'Ei:/_ 02021198 Datum valute:  01.03.2025
N N 2
Rbr Usluga JM Kol. Cijena Iznos
KORISCENJE USLUGE UBRZANOG PROLAZA
NA AP PODGORICA, DANA 18.02.2025.GOD.
5 20.00 100.00
TOTAL (EUR): 100.00
Org. k. l | ; .7| Groj _ I |i'""|‘1'l | Viijednost I
Lo 5,}5’15?‘ \ ; i l kﬁ Tarifa [ Osnovica Iznos PDV
MR e S, | 0% 100 0.00

-For international payments please select "option OUR": recipient have to receive full value from the invoice-

Iznos za naplatu (tekstualno): sto eura

Dokument je uradjen na racunaru i validan je i bez pecata

FAKTURISA 4
Oy Py

KONTROLISAO: DIREKTOR

Intermediary Institution:

Account with Institution:

Beneficiary Customer:

Deutsche Bank AG Frankfurt

IBAN: ME25540000007300732790

Swift Address: DEUTDEFF

Swift Address: OPPOMEPG

Name: AERODROMI CRNE GORE AD
PODGORICA

Erste Group Bank AG Vienna,
Swifl address: GIBAATWG

Name: ERSTE BANK AD PODGORICA

Address: Aerodrom Podgorica
81000, Podgorica, MONTENEGRO




POdgorica [ S"t‘))_g‘.;\“
/- i, Aerodrom / Airport Podgorica
f\erodroa‘nl Cme Gore . . .
‘ fMontenagrs Aerodrom Podgorica-stari terminal
PIB: 02305623 TEL: 444-222
PDV: 20/31-00135-0 FAX:
ZIRO RACUN: 540-12355-37
Fisk. br. ra¢. js693ar813/308/2025/01962gm034 IKOF EFFAF99C4CESE247FEE637F192A1444A :-lu I
JIKR 30e9ae82-2e¢4e-4468-b7d9-5f7668a7e557 : s
Operater :
Vrijeme izdavanja 27.02.2025 14:21:19
Tip racuna Bezgotovinski raéun o ¥
E 3 L
e ‘ N
Komitent: MINISTARSTVO ODBRANE RCG RACUN /INVOICE
Adresa: Jovana Tomaseviéa PODGORICA Broj / No.: 02-0459/25
Datum fakture: 20.02.2025
ik BROZHSE Datum valute: 27.02.2025
PDV: K
o J J
Rbr Usluga JM Kol. Cijena Iznos
KORISCENJE USLUGE UBRZANOG PROLAZA
NA AP PODGORICA, DANA 06.02.2025.GOD.

1 FAST TRACK 5 20.00 100.00
UPLATU IZVRSITI NA NAVEDENI RACUN U TOTAL ( EUR 100.00
ROKU OD 7 DANA ( )

NICA
i end ) .‘“ \ “3 . ) :{-
= $ ”““! |l gt ety W_IJ ---[ |_=)_L_ i-i— rslr 5] l\lm llnn 1 % _ _
| Org-jed | i s 1 e | Tarifa Osnovica lznos PDV
TGN, Ry~ /2 ! 0% 100 0.00
AR E" AR
-For international payments please select "optlon OUR"; remplent have to receive full value from the invoice-
Iznos za naplatu (tekstualno). sto eura
Dokument je uradjen na racunaru i validan je i bez pecata
FAKT)URISA f/ y '/ KONTROLISAOQO: DIT;KTOR
D s A //\
Intermediary Institution: Account with Institution: Beneficiary Customer:
Deutsche Bank AG Frankfurt IBAN: ME25540000007300732790
Swift Address: DEUTDEFF Swift Address: OPPOMEPG Name: AERODROMI CRNE GORE AD

PODGORICA

Erste Group Bank AG Vienna, Name: ERSTE BANK AD PODGORICA

Address: Acrodrom Podgorica
Swill address: GIBAATWG 81000, POngl‘lCﬂ, MONTENEGRO




"AERODROMI CRNE GORE" AD

METED
rnsoc‘rcmt a,:no (:,u g

oty 0 RMontoro

Podgorica
Aerodrom / Airport Tivat
Aerodrom Podgorica-stari terminal

PIB: 02305623
PDV: 20/31-00135-0

TEL: 444-222
FAX:

ZIRO RACUN: 540-12355-37

Fisk. br. ra&. hx792fg691/15/2025/jq2201b748 IKOF
JIKR 0742c54¢-64b5-4393-8877-c10c4500c6dd
Operater
Vrijeme izdavanja
Tip raduna
' ) o
Komitent: MINISTARSTVO ODBRANE RCG RACUN / INVOICE
Adresa: Jovana TomaSeviéa PODGORICA Broj {No.: 03:0080/25
Datum fakture: 03.02.2025
el 02021198 Datum valute: 10.02.2025
PDV:
. o
_ Rbr_ Usluga JM  Kol.  Cijena lznos
Usluga brzog prolaza za 2 putnika na letu
JU682/01FEB25
1 BRZI PROLAZ KOM 2 20.00 40.00
Nulta stopa PDV na osnovu clana 25.tacke 7. TOTAL (EUR): 40.00
Zakona
Tarifa Osnovica Iznos PDV
0% 40 0.00 :

-For international payments please select "option OUR": recipient have to receive full value from the invoice-

Iznos za naplatu (tekstualno): cetrdeset eura

Dokument je uradjen na racunaru i validan Je | bez pecata

FAKTURISAC

KONTROLISAO:

DIREKTOR

Intermediary Institution:

Account with Institution:

Beneficiary Customer:

Deutsche Bank AG Frankfurt

IBAN: ME25540000007300732790

Swift Address: DEUTDEFF

Swift Address: OPPOMEPG

Name: AERODROMI CRNE GORE AD
PODGORICA

Erste Group Bank AG Vienna,
Swift address: GIBAATWG

Name: ERSTE BANK AD PODGORICA

Address: Aerodrom Podgorica
81000, Podgorica, MONTENEGRO




_1._-

Podgorica
Aerodrom / Airport Podgorica

Aerodromi ii"(} '."cm \ . .
vinoits o Blonier ' Aerodrom Podgorica-stari terminal
PIB: 02305623 TEL: 444-222
PDV: 20/31-00135-0 FAX:
ZIRO RACUN: 540-12355-37
ik. br. rat. js693ar813/194/2025/0j208id583 IKOF 246B48BA365A3B67525EF255F452B 116 (M1 %
T AT R ot LPESHLA JIKR b6c6e33e-d734-defd-8ada-4144950133f4 B
{‘Iillili'lih‘\ B { B ] Opera[er "
e I I MR L ""“"_._.f Vrijeme izdavanja 09.05.2025 14:14:51 A
0 J\ ' " i Tip rauna Bezgotovinski ratun
M hoa)2s- G0, ||
! | —
Komitent: MINISTARSTVO ODBRANE RCG RACUN / INVOICE
Adresa: Jovana Tomaseviéa PODGORICA BLajilNo.; 02'11QGI25
Datum fakture: 30.04.2025
PIB: 02021198 Datumvalute:  07.05.2025
PDV:
. G J
Rbr Usluga JM Kol. Ciiena lznos
KORISCENJE USLUGE UBRZANE
PASOSKE,CARINSKE | BEZBJEDNOSNE
KONTROLE NA AP PODGORICA, DANA
23.04.2025.GOD. POVODOM ODLASKA ZA BEC
MINISTRA ODBRANE G. DRAGANA KRAPOVICA
SA DELEGACIJOM
1 FAST TRACK KOM 4 20.00 80.00
UPLATU IZVRSITI NA NAVEDENI RACUN U TOTAL ( EUR)): 0.00
ROKU OD 7 DANA Q ( : u ) 8
Tarifa | ~ Osnovica lznos PDV
0% 80 0.00

-For international payments please select "option OUR": recipient have to receive full value from the invoice-

Iznos za naplatu (tekstualno): osamdeset eura

Dokument je uradjen na racunaru i validan je i bez pecata

7(? /}/ ~ KONTROLISAO:
(L ¢

Dl??l('I:OR

Intermediary Institution:

Account with Institution:

7 :
Beneficiary Customer:

Deutsche Bank AG Frankfurt

IBAN: ME25540000007300732790

Swift Address: DEUTDEFF

Swift Address: OPPOMEPG

Name: AERODROMI CRNE GORE AD
PODGORICA

Erste Group Bank AG Vienna,
Swift address: GIBAATWG

Name: ERSTE BANK AD PODGORICA

Address: Aerodrom Podgorica
81000, Podgorica, MONTENEGRO




"AERODROMI CRNE GORE" AD

, Podgorica 2 L
e Aerodrom / Airport Podgorlca
) ity Aerodrom Podgorica-stari terminal - 30 -05- 1024
PIB: 02305623 TEL: 444222 o) o 0y
G~ U LD LYT
POV, 20/31-00135-0 FAX: Sl T E ot B
ZIRO RACUN 510 200- 22 CKB
Fisk. b, rad. js603ar8 13730320248/ 0190 2 ami 34 [INEI3 CFOO729A45AD3FEOCD7Y22H344D 71448 EF
HER 02 1R5330-92 304 300-be T0-cashied 3etibe [rtl
Operater wp?OlgaT29 2
Vrijeme izdavanga 200120210 13:24:38

Tip racuna Bezeotovinski radun hix %&
-. L RASTS

Komitent: MINISTARSTVO ODBRANE RCG

i RACUN /INVOICE
Adresa: Jovana TomasSevica PODGORICA i E0p A0 Oz:tgrsizg ,
| Datum fakture: 17.04.2024 !
21B: ‘
e 0202156 ‘ Datum valute: 24.04.2024
Rbr Usiuga e, St o o Im Koi ”éijena _ Izno$
KORISCENJE USLUGE VIP PROLAZA | VIP
SALONA NA AP PODGORICA, DANA 09.04. |
10.04.2024.GOD. POVODOM DOLASKA /
ODLASKA DELEGACIJE MINISTARSTVA
ODBRANE REPUBLIKE IZRAELA
1 VIP PROLAZ-VIP TRETMAN, 08.04.2024.G. 1 60.00 60.00
9 KORISCENJA VIP SALONA, 10.04.2024.G 1 200.00 242.00 !
3 POSLUZENJE ZA VIP SALON 1 4.00 4.00 i
UPLATU IZVRSITI NA NAVEDENI RACUN U 1 T - 306.00 __1
ROKU OD 7 DANA | TOAL(EUR) S 1'
' ' | Tarifa | Osnovica | lznos PDV
I 21% 200 3 42.00 |
T e
-For international payments please select “option QUR". recipient have to receive full valug from the invoice-
lznos za naplatu (tekstualno). tristasest eura
Dokument je uradjen na racunaru i validan je i bez pecata
FAKTURISAC. /) ./  KONTROLISAO: DIREKTOR
() A s O /
J
/
in L Oan 1
AN BRSNS
] ;ifz"'> )4 07



"AERODROMI CRNE GORE" AD

Podgorica

Aerodrom Crne Gore

. .,..w_:e!;:. of Mor

s1nl= “r" M

PIB: 02305623
PDV: 20/31-00135-0

Aerodrom / Airport Podgorica
Aerodrom Podgorica-stari terminal

327

TEL: 444-222
FAX: %[

ZIRO RACUN: 540-12355-37

[

Fisk. br. rag. js693ar813/1398/2024/01962g034 IKOF  D2D7934D741FDEOD3BB2A7E06114D94E "‘-'.:F_..f-u ,&1
NE JIKR €7932494-02cf-4b33-8ea2-2734eal 6¢2bb 'h":""'j;%—é =T
fr_f-m‘ﬁi_"_"j“ L . : Operater wp791qx729 'E‘l,u; 'u-'if.'?.:}éj.
;[___O_r.c___fg | s ¥ i ‘_"'_f“_f'“il Vrijeme izdavanja 12.12.2024 09:10:19 '-H.."-'r“- '_l,;ﬁ
5

Bezgotovinski radun : 0
EE A

) ' Tip raéuna :
g LMI OL *zm(c | =
Kormiteht: MINISTARSTVO ODBRANE RCG RACUN / INVOICE
Adresa: Jovana Tomadeviéa PODGORICA Efo)ENo. 022ioizd
Datum fakture: 30.11 .2024
PIB: o
| 02021198 Datum valute: 07.12.2024
PDV:
\_ AN Y,
Rbr Usluga JM Kol. - Cijena Iznos
KORISCENJE USLUGE UBRZANOG PROLAZA
NA AP PODGORICA, DANA 21.11.1
23.11.2024.GOD.
1 FAST TRACK, 21.11.24. 1 20.00 20.00
2 TFAST TRACK 23 1124 2 "20. 00 4000
UPLATU IZVRSITI NA NAVEDENI RAGUN U TOTAL ( EUR): © 60.00
ROKU OD 7 DANA
Tarifa Osnovica Iznos PDV
0% 60 0.00

-For international payments please select "option OUR": recipient have to receive full value from the invoice-

Iznos za naplatu (tekstuaino). Sesdeset eura

Dokument je uradjen na racunaru i validan je i bez pecata

FA

TURISAC ? A KONTROLISAO:
)t P &

D[?il:(T(?R

Intermediary Institution: Account with Institution:

Beneficiary Customer:

Deutsche Bank AG Frankfurt

IBAN: ME25540000007300732790

Swift Address: DEUTDEFF Swift Address: OPPOMEPG

Name: AERODROMI CRNE GORE AD
PODGORICA

Erste Group Bank AG Vienna, Name: ERSTE BANK AD PODGORICA

Swift address: GIBAATWG

Address: Aerodrom Podgorica
81000, Podgorica, MONTENEGRO




— "AERODROMI CRNE GORE" AD
Podgorica o

Aerodrom / Airport Podgorica

Aerodrom Padgorica-stari terminal

PIB: 02305623 TEL: 444.222

PDV: 20/31-00135-0 FAX:

ZIRO RACUN 510 0000000000200 22

Fisk. br, rad, js693ar813/575/2024/019672 1m03 4 IKOF 9C18704701C 272008000k EC7R3770EE B8
JIKR Ce913aci-308h-1785-07¢5-c4 | 98004071
' . Operater WpTOlqx72Y9 4
uff ~ L Dhy - Vrijeme izdavanja 2062024 12:5718 55

o . R . i
Fip racuna Bezpotovinski racun

| Komitent: MINISTARSTVO ODBRANE RCG RACUN / INVOICE

| Adresa Jovana Tomagevica PODGORICA Broj No.: Qe-1456/24

Datum fakture: 10.06.2024

PIB: 0 1
B 621198 Datum valute: 17.06.2024
PDV: i |
| RbeUsluga = "0 = il Sdes S i M Kol Cijena Iznos
KORISCENJE USLUGE UBRZANOG PROLAZA
NA AP PODGORICA, DANA 30.05.2024.GOD.
POVODOM ODLASKA MINISTARA DRAGANA :
KRAPOVICA SA DELEGACIJOM
1 FAST TRACK 4 20.00 80.00 |
UPLATU [ZVRSITI NA NAVEDEN! RAGUN U ' TOTAL(EUR)  80.00 |
ROKU OD 7 DANA IR GRS ( B ) . i
| Tarifa [ Osnovica | lznos PDV.
l 0% l 80 ! 0.00
! . 08 ) 2t ~ | < 2 F 24 4
-For -me'm -c}'la! payments please s,e!ec' "option” OUR‘" recipient have to receive full value from the invoice-
lznos za naplatu (fekstuaino). osamdeset eura
Dokument je uradjen na racunaru i validan je i hez pecata
H\KTURESAC ) ' KONTROLISAQ: DIRI;'KTOR
.\ i /’:f;/(’/ /:,'."'7_:: 7 '/‘ f
| !lllL‘Ii!l\_‘i“hil&}rh:lllk: w' Account with Institututon: Beneliciary Customer:
Deutsehe Bank AG Frankfurt ' Party Ldentifier: 100 9363045 0000 O IBAN: ME2SST0000000000020022
Swifl Address: DEUTDEFE C O Swift Address CKBOMEPG Name:, AD AERODROMI CRNE GORJ
i PODGORICA
Name: CRNOGORSKA KOMERCIALNA Address: Acrodrom Podgorica
BANKA AD PODGORICA R1000. Podgorica, MONTENEGRO




MINISTARSTVO ODBRANE

Ul Jovana Tomaseviéa br. 29

81 000 Podgorica

Broj: 0704-426/24-4961-3 od 31.05.2024. godine

UGOVOR O IZVODEN]JU RADOVA NA ADAPTACIJI PISARNICE
{jednostavna nabavka do 8.000,00 eura)

Ovaj ugovor zakljucen je u Podgorici izmedu:

MINISTARSTVO ODBRANE CRNE GORE

sjediste: Podgorica

adresa: Ul. Jovana Tomasevica br, 29
PIB: 02011298

telefon: 020/246-073

koga zastupa Dragan Krapovi¢, ministar (u daljem tekstu: Narudéilac)

i

"CEMA" D.0.0.

sjediste: Podgorica

adresa: VeliSe Popovica bb
PIB: 02931141

Ziro-raéun: 510-207300-07

naziv banke: CKB banka AD Podgorica

telefon: +382 67 262 767

e-mail: office@cema.me

koga zastupa Zdravko Dragas, izvrSni direktor (u daljem tekstu: Izvodag)

OSNOV UGOVORA

Odluka o sprovodenju postupka jednostavne nabavke za nabavku radova na adaptaciji
Pisarnice broj 0704-426/24-4961/2 od 31.05.2024. godine;

Ponuda ponudaé¢a ,,CEMA" d.o.0. Podgorica od 31.05.2024. godine.

PREDMET
Clan 1
Predmet ovog ugovora je izvodenje radova na adaptaciji Pisarnice.

Izvoda¢ izvodi radove a Narutilac prima i placa radove specificirane u zahtjevu odnosno
narudZbi Narucioca.

Lice odgovorno za realizaciju Ugovora i dostavljanje izvjeStaja o realizaciji istog

organizacionoj jedinici Naruéioca za nabavke i ugovaranje je Andrijana Perovic, Sluzba za
finansijske, opste i pomoc¢ne poslove.

Strana 1 od 4



CIJENA 1 USLOVI PLACANJA

Clan 2
Ukupna vrijednost Ugovora iznosi 6.967,50 eura bez PDV-a, dok je iznos PDV-a 1.463,18
eura.

Clan 3
Narutilac se obavezuje da ¢e placanje po ovom ugovoru izvr§avati virmanski, u roku od 30
dana od dana ispostavljanja fakture sa Zapisnikom o izvedenim radovima, na Ziro-racun
Izvodaca broj 510-207300-07 kod Crnogorske komercijalne banke AD Podgorica.

OBAVEZE UGOVORNIH STRANA

Clan 4
Izvodac se obavezuje da radove iz ¢lana 1 ovog ugovora izvede u skladu sa ponudom broj od
31.05.2024. godine, kao i u skladu sa ugovorenim rokom za izvodenje radova.

lzvoda¢ se obavezuje da sve podatke tj. informacije do kojih dode prilikom realizacije
ugovora, a koji bi mogli biti zloupotrijebljeni u bezbjednosnom smislu, ¢uva kao poslovnu
tajnu od neovlascenog koriscenja i otkrivanja.

Narucilac se obavezuje da zvani¢no primi radove i plati Izvoda¢u ugovorenu vrijednost,
prema prihvacenoj cijeni iz Ponude i u skladu sa odredbama ovog ugovora.

ROK 1 DMJESTO ]ZVRSEN]A UGOVORA
Clan 5

GARANTNI ROK 1 GARANCIJE KVALITETA

Clan 6
Garantni rok za kvalitet izvedenih radova je 365 dana.

Izvoda¢ je duzan da o svom trosku otkloni sve nedostatke na izvedenim radovima, koji se

pokaZu u toku garantog roka, u roku od 7 dana od dana dostavljanja zahtjeva o otklanjanju
nedostataka od strane Narucioca.

Garantni rok pocinje da tece od dana potpisivanja Zapisnika o izvedenim radovima.
Clan 7

Savugradeni materijal mora odgovarati opisuy, bitnim karakteristikama i obimu definisanim
Zahtjevom i Ponudom.
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NACIN SPROVODPENJA KONTROLE KVALITETA
Clan 8
Kontrolu kvaliteta vr§ice Komisija formirana od strane Narucéioca.

Izvodac ¢e biti u obavezi da u toku izvodenja radova postupi po svim primjedbama datim od
strane Komisije.

RASKID UGOVGRA
Clan 9
Ovaj ugovor se moze jednostrano raskinuti jednostranom izjavom volje Narucioca u slu¢aju

da Izvodac ne ispunjava svoje ugovorne obaveze na naéin i u rokovima predvidenim ovim
ugovorom,

Ovaj ugovor se moZze jednostrano raskinuti jednostranom izjavom volje Izvodaca u slucaju
da Naruéilac ne ispunjava svoje obaveze placanja u roku, pod uslovom da je prethodno
poslao opomenu Naruciocu sa pozivom na isplatu dospjelog duga.

Otkazni rok je 5 dana od dana slanja pisanog obavje$tenja drugoj ugovornoj strani, u kom
roku su oba ugovaraca duzna da izvr§avaju ugovorne obaveze do isteka istog.

ANTIKORUPCIJSKA KLAUZULA

Clan 10
Ako se utvrdi ili osnovano sumnja da je bilo koja od ugovornih strana, u vezi sa zakljufenjem
ovog ugovora, neposredno ili posredno dala, ponudila ili stavila u izgled poklon ili neku
drugu protivpravnu korist ili prijetila predstavniku druge ugovorne strane, Ugovor (e se
smatrati niStavim, shodno odredbama ¢lana 25 stav 4 Pravilnika o nadinu sprovodenja
jednostavnih nabavki.

ZAVRSNE ODREDBE

Clan 11
Ukoliko u toku vaznosti ovog ugovora dode do bilo kakvih promjena u nazivu ili drugim
statusnim promjenama ugovornih strana, tada ¢e sva prava i obaveze ugovorne strane kod
koje dode do takve promjene, preci na njenog pravnog sljedbenika.

Clan 12
Na sve Sto nije regulisano ovim ugovorom primjenjivace se odredbe Zakona o obligacionim

odnosima, ukoliko nije u suprotnosti sa Pravilnikom o nacinu sprovodenja jednostavnih
nabavki (,SLlist CG", br 16/23,20/23,36/231114/23).

Clan 13

Eventualne sporove koji nastanu povodom ovog ugovora, ugovorne strane e rjeSavati
sporazumno.

Strana 3 od 4



Ukoliko sporovi izmedu ugovornih strana ne budu rije$eni sporazumno, za sve sporove iz

ovog ugovora ili u vezi sa istim, ugovara se nadleznost Privrednog suda Crne Gore u
Podgorici.

Clan 14
Ugovorne strane saglasno izjavljuju da su Ugovor proéitale, razumjele i da ugovorne odredbe
u svemu predstavljaju izraz njihove stvarne volje.

Clan 15
Ovaj ugovor je pravno valjano zakljuéen i potpisan od dolje navedenih ovla$¢enih zakonskih
zastupnika ugovornih strana i sadinjen je u 6 istovjetnih primjeraka, od kojih 4 primjerka za
Naruéiocai 2 zalzvodaca.

NARUCILAC 1ZVODAC
MINISTARSTVO ODBRANE “CEMA" D.0.0.
MINISTAR IZVRSNI DIREKTOR
Dragan Krapovi¢ Zdravko Draga$
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e W E PR ace Dodgorica Adresa: VeliSe Popovica bb -
R e e e ' g ) tel/fax: +382 67 262 767

PIB: 02931141
PDV: 30/31-12240-5

Ziro ratun: CKB 541‘05207%300;{?7.”

Platilac:

MINISTARSTVO ODBRANE CRNE GORE - Datum otpreme: 5.12.2024,
PIB: 02011298 Datum valute: 5.12.2024.
PDV: ME. Operater: wr933nn828
Jovana TomasSevica 29 Mjesto izdavanja:

ME-81000 Podgorica Vrijeme izdavanje:  05,12.2024 07:43:42

Racun: 24-3600-000145
g o ]
Fiskalni racun: yu773dc327/158/2024/rc085ba119

Ident Naziv g Tk Koltina M ' _be‘z:'j:;"} : _: sgij;:}‘s Ra% PDV % A i
UsLoo1 Usluga po izvrSenim radovima 1,00 KOM 6.948,50 8.407,68 0,00 21,00 8.407,69

Ukupno 6.948,50
Slovima  osamhiljadatetiristosedam EUR 69/100 POy 1.459,19

Za plac¢anje EUR 8.407,69
PORESKE STOPE = : ; o5 . Osnovica - PDV  Vrijednost
Promet usluga po opstoj stopi 21% 6.948,50 1.459,19 8.407,69

Naécin plac¢anja: Virmansko

IKOF:  0839624371BF489F155344BA313E347E
JIKR:  47140939-feBa-423c-b768-804086d65d97

Rzdawine adzptacii pisarnicepo ugoweru br, 0704-426/24-49561,2 =d 31,05,2024,

Racun primio, Racun izdao,
T———,

/’/ r{:/.'j 4 =, L $_ el /""r-.
” - \ I‘-_'!‘ A\ ‘.“‘a-:l-' N —_— _).--;...--417"2:-—*";‘ T e

el G U

SROERERN LAV

Soamljeno: i . -
T g nri Ftlog _“-ri_\:‘:dm,:-‘l

L N . R ) : e
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Cuvati do 2025. gc= “=
Strana 6 broj 14

Adresa: Jcvz-: 7
Crma Gora 81000 Podgz 2 -
Ministarstvo odbrane tel: +38220 222 © .-
~ Sluzba za finansijske, opéte i pomoéne poslove fax: +382 20 227 Z_:
WWW. MO i
Broj: 15-426/24- - ) 14.maj 2024. godine

Direktorat za logistiku
Direkcija za nabavke i ugovaranje

Predmet: Zahtjev za pokretanje jednostavne nabavke

Shodno izmijenjenom Planu jadnostavnih nabavki za 2024.godinu, dostavljamo vam
Zahtjev za pokretanje jednostavne nabavke za radove na adaptaciji Pisarnice
Ministarstva odbrane.

NACELNIK
Marko Drobnjak

Prilog:zahtjev

Dostavljeno:

- haslovu
- Sluzba za finansijske, opste i pomocne poslove
- ala



Obrazac Al
ZAHTIEV 2A POKRETANJE JEDNOSTAVNIH NABAVKI DO 8.000 € BEZ PDV-A!

sa zakljuéivanjem ugovora

1 Organizaciona jedinica koja pokrece
' jednostavnu nabavku: SluZba za finan sijske, op3te i pomocne pos'c. =
Redni broj nabavke u Planu jednostavnih
2. . , . 67
nabavki za tekucu godinu:
3. Predmet nabavke (naziv): Radovi na adaptaciji Pisarnice

VRIJEDNOST NABAVKE: (obavezno popuniti sva polja)

| Ukupna: 27438,02 €, konto 4152 ¥ifra 105
Upravljanje i administracija Ministarstva odhrane
| gg_f;:ipimgram“ (13 028 001001 7438,20 € konto 4152
operativni
poslovi
Ministarstva
odbrane
P Bilateralna saradnja
. i 5:;’;352‘5‘:“3 (13 028 002 001) € konto
o Multilateralna saradnja
(bez PDV-a): Eﬂo ZOtprogf;amu (13 028 002 002) € konto
© “”fm ne Predstavljanje Crne Gore u diplomatsko konzularnim
saradnja predstavnidtvima i medunarodnim organizacijama u
! oblasti odbrane
(13 028 002 003) € konto
NATO operacije
i (13 029 001 001) € konto
! po potprogramu EU misije
i Operacije (13 029 001 002) € konto
i UN misije
' (13 029 001 003) € konto

! Ovaj obrazac dostaviti organizacionoj jedinici nadleinoj za poslove javnih nabavki. Pored §tampane verzije ovog
obrasca, koji se dostavlja putem poste, isti dostaviti i u elektronskoj verziji (u WORD aplikaciji) na e-mail adresu
sluzbenika organizacione jedinice nadleZne za poslove javnih nabavki, kojem je postupak javne nabavke dodijeljen u
radu,

2 Upisati procijenjenu vrijednost nabavke u odnosu na odobrena sredstva budZetom, konto i Sifru placanja



3
Esnrl):;:g:ijfar:jr:u Upravljanje i podrdka pripadnicima Vojske Crne G: =
: (13 029 002 001) konto
Vojske Crne T . ”
Gore Podrska civilnim institucijama i stanovnistvu
(13 029 002 002) € konto L
Vojno-vojna saradnja
PO POtprogramu | (13 559 003 001) € konto
M(.edunarodn.a Komande NATO
vojna saradnja | (13 929 003 002) € konto
Vjeibe
po potprogramu | (13 029 004 002) € konto
Obuka i vjezbe Obuke
(13 029 004 003) € konto
po potprogramu | Unapredenje infrastrukture Vojske Crne Gore
Opremanje i (13 030 001 002) € konto
“infrastruktura Nabavka opreme za Vojsku Crne Gore
Vojske Crne (13 030 001 003) € konto
Gore
po potprogramu | Nabavka opreme za Ministarstvo odbrane
Opremanje (13 030 002 001) € konto
Ministarstva
odbrane
~ po potprogramu Upravljanje i administracija rada OBD-a
| Rukovodenie i (13031001001) ____€ konto
koordinacija
| rada OBD-a
l po potprogramu | Bilateralna i multilateralna saradnja OBD-a
Medunarodna (13 031 002 001) € konto

saradnja OBD-a

DOZVOLE, LICENCE | DRUGE SPECIFICNOSTI

| DOZVOLE | LICENCE koje su

5. obavezne za uleS¢e u|* (kadaje primjenjljivo)
postupku javne nabavke:

3 U potprogram iz kojeg se placa nabavka upisati iznos u skladu sa odobrenim budZetom. Narodito vaZno za sluajeve
kada se nabavka ne finansira iz samo Jednog potprograma

4Za nabavke radova i nabavke usluga (obavezno za slucajeve kod kojih je primjenljivo), a za nabavke roba misljenje
nadleZnih institucija (po ocjeni nadih struénih organa). Prije dostavljanja zahtjeva nadleZna organizaciona jedinica ili
drugi organ ministarstva koji je stru¢an iz oblasti predmeta nabavke, obratié¢e se drfavnom organu koji je nadleZan
za izdavanje dokaza podobnosti za ufe¥¢e u postupcima javnih nabavki, odnosno, obezbijedi¢e adekvatnu
informaciju o predmetu nabavke. Miéljenja recimo od: Infinjerske komore, Agencije za ljekove i medicinska sredstva,
Ministarstva zdravija, Veterinarske uprave, Agencije za telekomunikacije, Agencije za zastitu Zivotne sredine,
odnosno, druge nadleine driavne institucije.



Dodatni uslovi koje treba da
ispuni ponudad:

7. Uzorak, opis, fotografija: 6
8. Detaljan opis zahtjeva:
9. Ostali, obavezni uslovi za ponudace: (ova polja su obavezna da se popune)

9.1. | Mjesto izvrienja: 7 Ministarstvo odbrane Jovana Tomaseviéa 29 Podgz - .-

9.2. | Rok izvrenja (u danima): ® do 30 dana
9.3. | Minimalni garantni rok: ° najmanje 12 mjeseci
9.4. | Garancije kvaliteta: 10
9.5 Rok placanja: 30 dana od datuma izdavanja fakture
9.6 Nacin placanja: virmanski
10. | Ostali zahtjevi za ponudace:  (ovo polja nije obavezno da se popuni)
11
. #luizju cavanja zvaniénog misljenja isto je sastavni dio Zahtjeva.

* U 1av/sn2s%i od predmeta nabavke, ukoliko ponudaé treba da ispuni odredene uslove u pogledu tehniZkih i/ili
<zc-ovskin kapaciteta navesti koji su to uslovi ikako ih dokazati (kojim dokumentom, pregledom, izjavom...).

Uko.ike nzma takvog uslova ovo polje precrtati.

" Upisat ukoliko se predlaie dostavljanje uzoraka, posebnih opisa ili fotografija roba sa obrazloZenjem takvog
zahtjeva.

7 Upisati podatke o lokaciji/lokacijama isporuke (grad, kasarna, izdvojeni objekat).

& Obavezno upisati predlog za minimalni i maksimalni rok isporuke od potpisivanja ugovora, koji bi bio prihvatljiv po
midljenju podnosioca zahtjeva (alternativno od izdavanja uvozno-izvozne dozvole ili od dana uvodenja u posao).

Moie se upisati i ,sukcesivno tokom cijele godine” ili ,po dispozicijama tokom cijele godine” za predmete kod kojih
je predvideno da isporuka bude tako organizovana i nije vremenski ograniéena, prilikom ¢ega se treba navesti
orijentirna dinamika isporuke: jednom dnevno, sedmiéno, mjesetno i sli¢no;

? Upisati zahtijevani minimalni garantni rok koji mora da se zadovolji, pri €emu treba imati na umu da to treba da
bude realan rok (na osnovu ispitivanja trzista) koji nece biti diskriminatorski.

10 Upisati koji su naéi zahtjevi po ovom pitanju garancije kvaliteta. Mogu biti proizvodacke garancije koje je potrebno
obezbijediti prilikom isporuke, posebni atesti, certifikati i drugo.

1 Upisati ukoliko se moraju navesti posebne obaveze oko rezervnih djelova (minimalan period obezbjedenja
rezervnih djelova i dlitno), potrebu za obukom korisnika/ lica isporueno sredstvo, izdavanje licenci za upotrebu i/ili



11.

" PRIJEM - 1ZVRSENJE UGOVORA

11.1.

Naziv organizacione jedinice
primaoca/krajnjeg korisnika:

12 Sluzba za finansijske, op3te i pomoéne poslovs

11.2.

Lice koja ¢e saliniti i
dostaviti izvjestaj o
reallizaciji ugovora o nabavci
nadleznoj organizacionoj
jedinici radi objave na ESIN
(Cin, funkcija, organizaciona
jedinica, kontakt telefon -
fiksni i mobilni, e-mail
adresa):

Andrijana Perovi¢, samostalna savjetnica |, u Sluzbi za finansijske, opite 1 cz-::- -

kontakt tel 020-483-126 i 067-999-252, adresa ulica Jovana Tomasevicz == _:

andrijana.perovic@mod.gov.me

12.

! sa weba):

Podaci o ispitivanju trzista
predmeta nabavke
(predradun, profaktura, izvor

Ranija iskustva

odriavanje (koji nivo obuke - odriavanja, da li se radi o posebnim dozvolama koje se trebaju obezbijediti, broj lica...),
posebni zahtjevi po pitanju servisiranja, posebni zahtjevi po pitanju prate¢e dokumentacije {(dokumentacija za
odriavanje, korisnitka ...), potreba za obezbjedenjem nekih postgarantnih uslova od strane isporuéioca i drugo $to

podnosilav zahtjeva smatra bitnim za predmet nabavke u cjelini.

12 ypisati i opéte podatke o jedinici koja ée ralizovati prijem () MO ili jedinice VCG) i kontakt telefon osobe koja e

organizovati prijem.



1 Crna Gora
. Adresa: Jovana Tomadev'cz 2=
2+ Ministarstvo odbrane 81000 Podgorica, Crnz C::
: tel: +382 20 483 ©:°
www.mod.go. =

Broj: 0704-426/24-4961/2 31. maj 2024. goc ~=

Na oshovu Elana 27 stav 1 Zakona o javhim nabavkama (,Sluzbeni list Crne Gore", broj 74/19, 3Z:
i 11/23) i €lanova 2 i 3 Pravilnika o naéinu sprovodenja jednostavnih nabavki (,Sluzbeni list C:-=
Gore", broj 16/23, 20/23, 36/23 i 114/23), ovla&éeno lice Narucioca donosi

ODLUKU
o sprovodenju postupka jednostavne nabavke

1. Ministarstvo odbrane sprovesce jednostavnu nabavku za nabavku radova na adaptaciji
Pisarnice, CPV broj: 45442100-8 Molerski radovi 45262700-8 Radovi na adaptaciji zgrada.
procijenjene vrijednosti 7.438,02 eura bez uraéunatog PDV-a, evidentiranu u evidenciji
jednostavnih nabavki pod brojem 863,

2. Sredstva za jednostavnu nabavku obezbijedena su iz budZeta Ministarstva odbrane za 2024.
godinu, kontc 4152, i predvidena lzmjenom 1 Plana jednostavnih nabavki za 2024. godinu, br.
0704-426/24-571/2 od 13.05.2024. godine, na rednom broju 67.

3. Jednostavna nabavka sprove$ce se direktnim izborom predmeta nabavke odredenih ponudaga
uz poipisivanje ugovora.

4. Za sprovodenje postupka jednostavne nabavke nadlezna je Sluzba za finansijske, op$te |
pornocne poslove,

ObrazioZenje

Sluzbz za finansijske. cpéte | pomoéne poslove se obratila Zahtjevom broj 15-426/24-4961 od
14.06.2024. gocine za rabaviu radova na adaptaciji Pisarnice.

Predrnetna nabavka clanirana je lzmjenom 1 Plana jednostavnih nabavki Ministarstva odbrane za
2024. godinu {co 2.00C.C0 eura), br. 0704-426/24-571/2 od 13.05.2024. godine procijenjene
vrijednosti 7.438,02 eura bez uraéunatog PDV-a, po potprogramu Strucni i operativni poslovi
Ministarsive odbrane — sktivnost Upravijanje i adiminisiracija Ministarstva odbrane, konto 4152, Sifra
105.

Imajudi u vidu da ja Elanom 27 stav 1 Zakona o javnim nabavkama (,Sluzbeni list Crne Gore", broj
7419, 3/23 1 T1/23) propiseno da ¢e se, izmedu ostalog, nain sprovodenja jednostavnih nabavki
roba, usiuga i radova procijenjene vrijednosti na godiénjem nivou do 8.000 eura, urediti propisom
organa nadleZnog za boslove javnih nabavki — Ministarstva finansija, kao i da je €lanom 3 Pravilnika
o naéinu sprovadenja jednostavnih nabavki (,Sluzbeni list Crne Gore", broj 16/23, 20/23, 36/23 i
114/23), propisano da se jednosiavna nabavka roba, usluga i radova procijenjene vrijednosti na
godiSnjem nivou do 8.000,00 eura sprovodi direkinim izborom predmeta nabavke odredenog
ponudaca uz orihvatanje predraéuna/profalkiure, fiskalnog racuna/fakture ili potpisivanje ugovora u
zavisnosti od vrste predmeta nabavke, to ¢e SluZzba za finansijske, opste i pomoéne poslove, ovu

nabavku sprovesii direkinim izborom predmeia nabavke odredenih ponudaéa uz potpisivanje
ugovora.

Procijenjena vrijednost nabavke iskazuje se bez uratunatog poreza na dodatu vrijednost.

imajuéi u vidu navedeno, odluéeno je kao u dispozitivu Odluke.

MINISTAR
Dragan Krapovié



Obrazac Al

ZAHTIEV ZA POKRETANJE JEDNOSTAVNIH NABAVK!I DO 8.000 € BEZ PDV-A'

so zakijuéivanjem ugovora

3 Organizaciona jedinica koja pokrece

- jednostavnu nabavku: Biro za odnose sa javnoscu
Redni broj nabavke u Planu jednostavnih

2. . , ) 65
nabavki za tekuéu godinu:

3. Predmet nabavke (naziv): Foto oprema

VRUEDNOST NABAVKE: {obavezno popuniti sva polja)

Ukupna:

127.999,00€, konto 4415 $ifra placanja

po potprogramu

| Upravljanje i administracija Ministarstva odbrane

Strugni (13 028 001 001) € konto
rucni i
operativni
poslovi
Ministarstva
odbrane
. Bilateralna saradnja
. P jednost (13 028 002 001) € konto
' Multilateralna saradnja
. | po potprogramu
perrovey Kﬂe?iu :arogdna (13 028 002 002) €konto
saradnja Predstavljanje Crne Gore u diplomatsko konzularnim

predstavnidtvima i medunarodnim organizacijama u
oblasti odbrane

(13 028 002 003) £ konto
NATO operacije
(13 029 001 001) € konto
po potprogramu | EU misije
Operacije (13 029 001 002) € konto
UN misije
(13 029 001 003) € konto

* Ovaj obrazac dostaviti organizacionoj jedinici nadleZnoj za poslove javnih nabavki. Pored §tampane verzije ovog
obiasca, koji se dostavlja putem poste, isti dostaviti i u elektronskoj verziji {u WORD aplikaciji) na e-mail adresu
sluzbenika organizacione jedinice nadlezne za poslove javnih nabavki, kojem je postupak javne nabavke dodijeljen u
radu.

* Upisati procijenjenu vrijednost nabavke u odnosu na odobrena sredstva budzetom, konto i Sifru placanja



saradnja OBD-a

3
' ?Enﬁ?g;?gsjr:u Upravljanje i podrika pripadnicima Vojske Crne Gorz
. (13 029 002 001) € konto

Vojske Crne SRS aey b
Gore Podrska civilnim institucijama i stanovniStvu

(13 029 002 002) € konto

Vojno-vojna saradnja
PO POTPrOgramu | (43 929 003 001) € konto
Me.:dunarodn‘a Komande NATO
vojna saradnja | (13 929 003 002) € konto

' Vjeibe

po potprogramu - (13 029 004 002) € konto
Obuka i viezbe Obuke

(13 029 004 003) € konto
po potprogramu . Unapredenje infrastrukture Vojske Crne Gore ;
Opremanje i (13 030 001 002) € konto |
infrastruktura Nabavka opreme za Vojsku Crne Gore i
Vojske Crne (13 030 001 003) 7.999,00 € konto 4415 {
Gore : |
po potprogramu | Nabavka opreme za Ministarstvo odbrane ‘
Opremanje (13 030 002 001) £ konto______
Ministarstva
odbrane
po potprogramu | Upravljanje i administracija rada OBD-a
Rukovodenje i (13031001001) € konto____
koordinacija
rada OBD-a
po potprogramu | Bilateralna i multilaieraina saradnja OBD-a
Medunarodna (13031 002 001) € konto

DOZVOLE, LICENCE | DRUGE SPECIFICNOST!

DOZVOLE | LICENCE koje su
5. obavezne za wuceSée wu |* (kadaje primjenjljivo)
postupku javne nabavke:

3 U potprogram iz kojeg se plaéa nabavka upisati iznos u skladu sa odobrenim budZetom. Naroito vazno za sluéajeve
kada se nabavka ne finansira iz samo jednog potprograma

“Za nabavke radova i nabavke usluga (obavezno za sluéajeve kod kojih je primjenljivo), a za nabavke roba misljenje
nadleznih institucija (po ocjeni nasih struénih organa). Prije dostavljanja zahtjeva nadlezna organizaciona jedinica ili
drugi organ minisiarsiva koji je stru¢an iz oblasti predmeta nabavke, obrati¢e se driavnom organu koji je nadleZan
za izdavanje dokaza podobnosti za ufeSée u postupcima javnih nabavki, odnosno, obezbijedie adekvatnu
informaciju o predmetu nabavke. Misljenja recimo od: InZinjerske komore, Agencije za ljekove i medicinska sredsiva,
Ministarsiva zdravlja, Veterinarske uprave, Agencije za telekomunikacije, Agencije za zastitu Zivotne sredine,
odnosno, druge nadleine drZavne institucije.



:: : Dodatni uslovi koje treba da
P ispuni ponudac:
7. Uzorak, opis, fotografija: 6
8. Detaljan opls zahtjeva: -
3. Ostali, obavezni uslovi za ponudace: (ova polja su obavezna da se popune) h
;1 Mjesto izvrienja: 7 Ul. Jovana Tomag$evica br. 29 u Podgorici
2.2 Rok izvr¥enja (u danima): 845 dana od dana potpisivanja ugovora
5.3 1 Minimalni garantni rok: % 24 mjeseca
f—sw i Garancije kvaliteta: 10
! g5 ‘\ Rok placanja: 30 dana od dana prijema ispravne fakture
2.6 : Nacin pladanja: virmanski

10, - Ostoii zohtjevi za ponudade:  (ovo polja nije obavezno da se popuni)

i1

ottt e o e

U sluéaju davanja zvanitnog misljenja isto je sastavni dio Zahtjeva.

5 U zavisnosti oc predmetz nabavke, ukoliko ponudaé treba da ispuni odredene uslove u pogledu tehnigkih iili
kadrovskih kapaciteia navesti koji su to uslovi i kako ih dokazati (kojim dokumentom, pregledom, izjavom...).

Ukolilko nema takvog uslova ovo polje precrtati.

& Upisati ukoliko se predlaie dostavijanje uzoraka, posebnih opisa ili fotografija roba sa obrazioZenjem takvog
zahtjeva.

’ Upisaii podatke o lokaciji/lokacijama isporuke (grad, kasarna, izdvojeni objekat).

B Obavezno upisati predlog za minimalni i maksirnalni rok isporuke od potpisivanja ugovora, koji bi bio prihvatljiv po
misljenju podnosioca zahtjeva (alternativno od izdavanja uvozno-izvozne dozvole ili od dana uvodenja u posao).

MoZe se upisati i ,sukcesivno tokom cijele godine” ili ,po dispozicijama tokom cijele godine" za predmete kod kojih
je predvideno da isporuka bude tako organizovana I nije vremenski ograniéena, prilikom Cega se treba navesti
orijeniirna dinamika isporuke: jednom dnevno, sedmi¢no, mjesec¢no i sli¢no;

¥ Upisati zahtijevani minimalni garantni rok koji mora da se zadovolji, pri éemu treba imati na umu da to treba da
bude realan rok (na osnovu ispitivanja trzista) koji nece biti diskriminatorski.

W Unisati koji su nadi zahtjevi po ovom pitanju garancije kvaliteta. Mogu biti proizvodalke garancije koje je potrebno
obezhijediti prilikom isporuke, posebni atesti, certifikati i drugo.

1 Jpisati ukoliko se moraju navesti posebne obaveze oko rezervnih djelova (minimalan period obezbjedenja
rezervnih djelova i dli¢no), potrebu za obukom korisnika/ lica isporuéeno sredstvo, izdavanje licenci za upotrebu ifili




PRIJEM - IZVRSENJE UGOVORA

Jet

Naziv organizacione jedinice

11.1. . .. .
primaoca/krajnjeg korisnika:

12Bjro za odnose sa javnoscu

Lice koja ¢e sadiniti i
dostaviti izvjesiaj o

reallizaciji ugovora o nabavci | Senada Ziga, Samostalna savjetnica |
nadleZnoj organizacionoj

: Biro za odnose sa javnoséu,
11.2. | jedinici radi objave na ESIN

(&in, funkcija, organizaciona 382 20 241375

jedinica, kontakt telefon - senada.ziga@mod.gov.me
fiksni i mobilni, e-mail

adresa):

Podaci o ispitivanju trZista
predmeta nabavke
(predracun, profaktura, izvor
sa weba):

12. Predradun je u prilogu

odrzavanje (koji nivo obuke - odravanja, da li se radi o posebnim dozvolama koje se trebaju obezbijediti, broj lica...),
posebni zahtjevi po pitanju servisiranja, posebni zahtjevi po pitanju pratee dokumentacije (dokumentacija za
odrzavanije, korisnicka ...), potreba za obezbjedenjem nekih postgarantnih uslova od strane isporucioca i drugo 3to
podnosilav zahtjeva smatra bitnim za predmet nabavke u cjelini.

12 Upisati | opéte podatke o jedinici koja ¢e ralizovati prijem (0J MO ili jedinice VCG) i kontakt telefon osobe koja ¢e
organizovati prijem.



& | CrnaGora o
wEf Adresa: Jovana Tomasevicz 2%

: Ministarsivo odbrane 81000 Podgorica, Crna Gor:
o tel: +382 20 483 267

www.mod.gov.re

Broj: 0704-426/24-5417/3 31. maj 2024. gedinz

Na osnovu €lana 27 stav 1 Zakona o javnim nabavkama (,Sluzbeni list Crne Gore", broj 74/19, 3/25
i 11/23) i €lanova 2 i 3 Pravilnika o naéinu sprovodenja jednostavnih nabavki (,SluZbeni lisi Crne
Gore", broj 16/23, 20/23, 36/23 i 114/23), ovlas§éeno lice Naruéioca donosi

ODLUKU
2 sprovodenju postupka jednostavne nabavke

1. Ministarsivo odbrane sprovedce jednostavnu nabavku za nabavku foto opreme, CPV broj:
38650000-6 Fotografska oprema. procijenjene vrijednosti 7.999,00 eura bez uraunatog PDV-
a, evidentirainu u evidenciji jednostavnih nabavki pod brojem 62.

Sredsiva za jednostavnu nabavku obezbijedena su iz budZeta Ministarsiva odbrane za 2024,
godinu, konto 4413, | predvidena lzmjenom 1 Plana jednostavnih nabavki za 2024. godinu, br.
0704-426/24-57°/2 oc 13,05.2024. godine, na rednom broju 65.

3. Jednostavnz nabavka sprove$ée se direktnim izborom predmeta nabavke odredenih ponudaca
uz potpisivarje ugcvors

Za sprovedenje nostucka jeanosiavne nabavke nadlezan je Biro za odnose sa javho$cu.

[

ChrazioZenje

Biro za odriose sa jav~cicu se obratio Zahtjevom broj 1401-810/24-5417 od 28.05.2024. godine za
nabaviu foio 2orems

Pradmeina nahavka pianirara je .zmenom 1 Plana jednostavnih nabavki Ministarstva odbrane za
2024. godinu (do ZC0CCC eura), br. 0704-426/24-571/2 od 13.05.2024. godine procijenjene
vrijednosti 7.929.00 sura £ez uradunateg PDV-a, po potprogramu Opremanije i infrastruktura Vojske
Crns Gore — gktivrest Mabavka opreme za Vojsku Crne Gore, konto 4415, Sifra 100.

fmajuéi u vidu da e darcm 27 stav 1 Zakona o javnim nabavkama (,Sluzbeni list Crne Gore®, broj
T4, 323 1 11/23; oropisane da ée se. izmedu ostalog, naéin sprovodenja jednostavnih nabavki
foba, usluga i radova prozier ere vrjednosti na godidnjem nivou do 8.000 eura, urediti propisom
organa nadleinog za poslove javrih nabavki — Ministarstva finansija, kao i da je €lanom 3 Pravilnika
o nadinu sprovedanja jednostavnih nabavki (,Sluzbeni list Crne Gore", broj 16/23, 20/23, 36/23 i
114/23), provisanc da se ednesiavna nabavka roba, usluga i radova procijenjene vrijednosti na
godi$njern inivou do 2.000 0C =ura sprovodi direkinim izborom predmeta nabavke odredenog
ponudala uz prinvaianjs pdredradunal/profakiure, fiskalnog raCuna/fakture ili potpisivanje ugovora u
zavisnosti od viste predmeta nabavke, to ée Biro za odnose sa javnoscu, ovu nabavku sprovesti
direkinim izhorom predmeia nabavke odredenih ponudaca uz potpisivanje ugovora.

Procijenjena vrijednost nabavke iskazuje se bez uradunatog poreza na dodatu vrijednost.

Imajudi u vidu navedeno, odlu¢eno je kao u dispozitivu Odluke.

MINISTAR
Dragan Krapovit



 Crna Gora

Ministarstve odbrane

BIRO ZA ODNOSE SA JAVNOSCU

f ‘{. ) Hl <
Br; 1401-810/24- <1 ) "("~

Za: DIREKTORAT ZA LOGISTIKU

. . M .
Direkeija za nabavke | ugovaranje

i ]
Cuvatido kraa 2047 gedine |
i Swrana 8 tacka 63 :

| U —

Adresa: fovana Tomasewida 29,
81000 Podgonca, Crna Gora
tel +382 20 483 320

WA MO0y T

28 may 2024 gedine

Predmet: ZAHTJEV! ZA POKRETANJE JEDNOSTAVNIH NABAVKI DO 8.000 €

Postovant,

4 3 .

Shodno izmjent Plana jednostavnih nabavki dostavljamo obrasce za pokretanje jednostavnin

nabavki za sljedece predmete:

Pretplalu za sluzbena glasila | elekironske haze podataka 2.479 34 €

Foto opremu 7 999,00 €.

S postovanjem

Prilng Kao u fekstu
Dostavijeno

ala
Direkioralu 2a logistiku

Komakl asoba: Senada Ziga Lekic
Hire za odnose sa javnostu

tel: 020 4873 181

e-mail. senada zign@mnd gov me

SEKRETARKA MINISTARSTVA

mr Jadranka Vojinovic



CRNA GORA

MINISTARSTVO ODBRANE

Ul. jovana Tomaseviéa br. 29

81000 Podgerica

Broj: 0704-426/24-5417 /4 od 03.06.2024. godine

UGOVOR O ISPOCRUCI FOTO OPREME
{jednostavna nabavka do 8.000,00 €)

Ovaj ugovor zakljucen je izmedu:

Narucioca :

MINISTARSTVO ODBRANE CRNE GORE

sjediste: Podgorica

adresa: Ul. Jovana Toma&evica br. 29

PIB: 02011298 L

telefon - faks: 020/483-126 020/483-187 |

koga zastupa Dragan Krapovic, ministar {u daljem tekstu: Naruéilac) _!
i
Ponudada:

"TEHNO MAX" D.C.0O.

sjediste: Podgorica

adresa: Bul. Pera Cetkoviéa 43

PIB 02404281

Zirg-ralun: 520-7743-25

naziv bankes: Hipotekarna banka AD Podgorica

telefon/fax: (+382) 67 084 939

e-mail: . JiiANme

koga zastunz Vesko Petranovid, izvréni direkior (u daljem tekstu: Dobavljag)

0SNOV UGOVORA

Odluka o sprovodenju postupka jednostavne nabavke za nabavku foto opreme, broj 0704-
426/24-5471/3 0d 31.05.2024. godine;

lan 3 stav 2 Pravilnika o nadinu sprovodenja jednostavnih nabavki (,SLlist CG", br 16/23,
20/23,36/221114/23).

Profaktura ,Tehnomax" doo Podgorica broj 289/2024 od 28.02.2024. godine.
PREDMET UCOVORA
Clan1
Predmet ovog ugovora je regulisanje medusobnih prava i obaveza u vezi sa nabavkom foto

opreme.

Dobavljaé isporuéuje robu a Naruéilac prima i pla¢a robu specificiranu u zahtjevu odnosno
narudZzbi Marutioca.

Lice odgoverno za realizaciju Ugovora i dostavljanje izvje$taja o realizaciji istog organizacionoj
jedinici Narucioca za nabavke i ugovaranje je vod Ivan Vukiéevié, Biro za odnose sa javnoscu.



CIJENA, NACIN 1 USLOVI PLACANJA
Clan 2

Ukupna vrijednost ugovora za nabavku robe iz ¢lana 1 ovog ugovora je 7.902,19 eura bez PDV-
a, vrijednost PDV-a 1.659,46 eura.

Dobavljat isporuduje robu, a Narudilac prima robu po cijenama Dobavljata u skladu sa
dostavljenom Profakturom broj 299/2024 od 28.02.2024. godine.

Clan 3

Naruéilac se obavezuje da Ce cijenu za isporudenu robu platititi virmanski na poslovni racun
Dobavljata broj 520-7743-29 kod Hipotekarne banke AD Podgorica, prema fakturi koja se
ispostavlja sa isporu¢enom robom.

Rok placanja fakture za je 30 dana od dana prijema ispravne fakture.

MJESTO [ ROK ISPORUKE ROBE
Clan 4

Dobavlja¢ se obavezuje da isporu¢i robu u skladu sa potrebama Narudioca i na osnovu
narudzbe Naruéioca.
U narudzbi Naruéilac utvrduje vrstu i/ili tip i koli¢inu robe.
Mesto isporuke su prostorije Narudioca u ulici Jovana Tomasevi¢a br. 29 u Podgorici i/ili
prostorije Dobavljaca.

Clan5
Kada prilikom prijema robe, odgovorno lice iz ¢lana 1 ovog ugovora utvrdi da roba odgovara
vrsti i/ill tipu | keli¢ini zahtijevane robe da je roba u neoSteenoj ambalaZi potpisaée i/ili
ovieriti otpremnicu i konstatovace se da je izvrSen prijem.
U suprotrnom, u sluéaju utvrdenih nedostataka u kvalitetu i kvantitetu isporufene robe
iz tlana 1 ovog ugovora ovla$éeno je da odbije isporuku robe i zahtijeva novu

odgovorno i
isporuku.

Dobavijat je duZan da iste otkloni najkasnije u roku od 7 dana od dana prijema reklamacije.

¥

Clan 6

C

Dobavljat je duZan da isporuku robe iz &lana 1 ovog ugovora izvrsi u roku od 45 dana od dana
potpisivanja ovog ugovora.

RASKID UGOVORA
Clan 7

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog ugovora moZe doéi ako Dobavlja¢ ne bude
izvr§avao svoje obaveze u ugovorenom roku i na naéin predviden Ugovorom, odnosno u
slutaju kada Naruéilac ustanovi da kvalitet isporucene robe odstupa od traZenog kvaliteta, kao
i u slu¢aju neispunjenja ugovorenih cbaveza od strane Naruéioca.



ANTIKORUPCIJSKA KLAUZULA
Clan 8

Ako se utvrdi ili osnovano sumnja da je bilo koja od ugovornih strana, u vezi sa zakljuenjem
Ugovora, neposredno ili posredno dala, ponudila ili stavila u izgled poklon ili neku drugu
protivpravnu korist ili prijetila predstavniku druge ugovorne strane, ovaj ugovor ce se
smatrati niStavim, shodno odredbama ¢lana 25 stav 4 Pravilnika o nainu sprovodenja
jednostavnih nabavki.

ZAVRSNE ODREDBE
Clan 9

Ugovorne strane saglasno izjavljuju da su ovaj ugovor procitale i razumjele, te ga bez primjedbi
potpisuju u znak svoje slobodno izraZene volje.

Ovaj ugovor stupa na snagu danom potpisivanja ovlagéenih lica ugovornih strana.

Clan 10

Ugovorne sirane su saglasne da se za sve $to ovim ugovorom nije predvideno primjenjuju
odredbe Zakona o obligacicnim odnosima ukoliko nije u suprotnosti sa Pravilnikom o nacinu
sprovodenja jednostavnih nabavki (,Sllist CG", br 16/23, 20/23,36/231114/23).

Usluaju spora ugoveorne strane Ce nastojati da ga rijeSe sporazumno, u suprotnom nadleZan je
Privredni sud Crne Gore u Podgoricl.

Clan 11

Ovaj ugovor ‘2 sadinj

Dobavljat Z prim

1 € istovjetnih primjeraka, od kojih Naruéilac zadrZava 4 primjerka a

iLA DOBAVLJAC
MINISTARSTVO ODBRANE "TEHNO MAX" D.0.0.
MINISTAR IZVRSNI DIREKTOR

Cragan Krapovic Vesko Petranovi¢



BULEVAR PERA CETKOVICA BR.43 - STARI AERODROM

POBGORICA $1060 K-1381 MINISTARSTVO ODBRANE

Telefon: 020 656772 MAL JOVANA TOMASEVICA 29
Tekuéi racun: 520-7743-29, 535-4807-14, 530-18699-79, SIS ARNICA
§10-2105-30, 565-239-49 81000 PODGORICA .. R

PIB: 02404281

Registarski broj PDV: 30/31-03474-3
SIFRA DELATNOSTI: 51700
E-mail: tehnomax@tehnomax.me

PIB 02011298
Z.m.:1381] -

Prodavnica: 8, 4. JUL BB POCDGORICA, 81000 /

Ve -

FAKTURA broj 565

(o)t~ 401 |

Mjesto izdavanja raCuna: Podgerica Datum prometa dobara: 07.06.2024
Kasa: 2 Datum DPO: 07.06.2024
Kasir: SANJA STEFANOVIC DATUM VAZENJA PONUDE: 24 gasa
R. Artikal Naziv artikla Koli¢ina Cijena  Popust Cijenasa Iznos PDV  Cijena sa MP Iznos
br. popustom PDV sa
popustom
1 4549292223156 OBJEKTIV CANON IRR LENS RF24-105 F2.8 LISUSM Z
1,000 KOM 3.844,00 15,00 % 3.267,40 567,07 3.267 40 3.267 40
2 4549292060560 BATERIJA CANON PACK LPE19 1169C002
1,000 KOM 205,00 15,00 % 174,25 30,24 174,25 174 25
3 4549292183214 FOTOAPARAT CANON MIRR EOS R3 BODY 4895C014
1,000 KOM 7.200,00 15.00 % 6.120,00 1.062.15  6.120,00 6.120.00
SVEGA BEZ PDV-A: 7.902,19
UKUPNQO ZA UPLATU: 3,000 1.659,46 9.561,65
Popust:: 15.00 % 292,85 1.687,35
IZE_ naplatu:: R 1.659,48 9.561,65|
Osnova Stopa Iznos PDV Iznos sa PDV
1 7.902,19 21,00% 1.659,46 9.561,85
Ukupno: 7.902,19 1.659,46 9.561,65
PLACENO
[ Vrste placanja Iznos|
03 VIRMAN - PRAVNO LICE 9.561,65
]Ukupno: 9.561 ,65]
IKOF: E1D6F1E69F35B84B5E838C2E2ABDE258
JIKR: 20b5d574-7d33-4e97-81bd-dbade0606b39
Robu primio

:_ql: sentar nn 03.:!454 085 JeZz Tehnomax Megaslam 03314&3 705 Zereqlkp Tehnomax ?elemka .fple"rka BB :131;-’390 Bu’s
_.EB‘ vica br.13, 030/312-003; Ulcinj Bulevar erd Kastriot-Skenderbeg ob. 030/411-840 Bijelo Polje: lil Sanozacke bb 84000, 050/436-534
v tehnomax me

07.06.2024 13:45:02 172



Adresa: Jovana Tomasevic¢a 29,
Crna Gora 81000 Podgorica, Crna Gora

Ministarstvo odbrane tel: +382 20 483-561

Kabinet ministra www rod gov me

Broj: 14- - 4 2024. godine

Za: DIREKTORAT ZA LOGISTIKU

PREDMET: Zahijev za pokretanje jednostavne nabavke

Postovani,

Potrebno je da se pokrene jednostavna nabavka na rednom broju 88 za nabavku pravnih
usluga, procijenjene vrijednosti 4.545 45 €, bez PDV-a.

U prilogu dostavljamo obrazac zahtjeva.

SEKRETARKA

mr Jadranka Vojinovié¢

Dostavljeno:

- Direktorat za logistiku
- kabinet ministra

-ala



Obrazac Al
ZAMTIEY ZA POKRETANIE JEDNOSTAVNIH NABAVKI DO 8.000 € BEZ PDV-A*

sa zokljudivanjem ugovora

1 Crganizaciona jedinica koja pokrece
* | jednostavnu nahavku: Kabinet ministra
Redni broj nabavke u Planu jednostavnih
2. . . . 88
nabavki za tekucu godinu:
3. Predmet nabavke (naziv): Pravne usluge

VRUEDNOST NABAVKE: {obavezno popuniti sva polja)

Ukupna:

2 4.545,45 €, konto 4149, Sifra placanja

po potprogramu
Strucni i
operativni
poslovi
Ministarstva

- odbrane

|

procijenjena ;
4. vrijednost ]
! {bez PDV-a): | po potprogramu
! : Medunarodna
saradnja

po potprogramu
Operacije

Upravljanje i administracija Ministarstva odbrane
(13028 001 001) 4.545,45 € konto 4149

Bilateralna saradnja =~~~

(13 028 002 001) € konto
Multilateralna saradnja
(13 028 002 002) € konto

Predstavljanje Crne Gore u diplomatsko konzularnimn
predstavnistvima i medunarodnim organizacijama u
oblasti odbrane

(13 028 002 003) € konto o
NATQO operacije
(13029 001 001) € konto
EU misije
(13 029 001 002) € konto
UN misije
(13 029 001 003) € konto i

! Ovaj obrazac dostaviti organizacionoj jedinici nadleZnoj za poslove javnih nabavki. Pored tampane verzije ovcg
obrasca, koji se dostavlja putem poste, isti dostaviti i u elektronskoj verziji (u WORD aplikaciji) na e-mail adresu
sluZbenika organizacione jedinice nadleZne za poslove javnih nabavki, kojem je postupak javne nabavke dodijeljen u

radu.

?Upisati procijenjenu vrijednost nabavke u odnosu na odobrena sredstva budZetom, konto i $ifru plaéanja




3
ESnpk?:Egr:?sgarr?jzu Upravljanje i podrska pripadnicima Vojske Crne Gz "=
. (13 029 002 001) € konto
Vojske Crne W e v
Gore Podrska civilnim institucijama i stanovnistvu
(13029 002 002) € konto
Vojno-vojna saradnja
PO potprogramu | (13 979 003 001) € konto
I\/it.adunarodn‘a Komande NATO
vojnasaradnja | (13 979 003 002) € konto
' Vjeibe
* po potprogramu | (13 029 004 002) € konto
Obuka i vjezbe Obuke
o (13029004 003) ____ €konto_______
po potprogramu | Unapredenje infrastrukture Vojske Crne Gore
Opremanjei (13 030 001 002) € konto
infrastruktura Nabavka opreme za Vojsku Crne Gore
Vojske Crne (13 030 001 003) € konto
Gore
po potprogramu Nabavka opreme za Ministarstvo odbrane
Opremanje (13 030002 001) € konto
Ministarstva
odbrane
po potprogramu 1; Upravljanje i administracija rada OBD-a
Rukovodenje i ' (13031001 001) € konto
koordinacija
rada OBD-a
po potprogramu  Bilateralna i multilateralna saradnja OBD-a
Medunarodna (13031002001) _ € konto______

saradnja OBD-a

DOZVOLE, LICENCE | DRUGE SPECIFICNOSTI

DOZVOLE | LICENCE koje su
5. obavezne za ulesée u|? PoloZen advokatskiispit
postupku javne nabavke:

3 U potprogram iz kojeg se plac¢a nabavka upisati iznos u skladu sa odobrenim budZetom. Narotito vaino za slucajeve
kada se nabavka ne finansira iz samo jednog potprograma

17a nabavke radova i nabavke usluga (obavezno za slu¢ajeve kod kojih je primjenljivo), a za nabavke roba midljenje
nadle#nih institucija (po ocjeni naih struénih organa). Prije dostavljanja zahtjeva nadleZna organizaciona jedinica ili
drugi organ ministarstva koji je strugan iz oblasti predmeta nabavke, obrati¢e se drzavnom organu koji je nadleZan
za izdavanje dokaza podobnosti za uéeiée u postupcima javnih nabavki, odnosno, obezbijedi¢e adekvatnu
informaciju o predmetu nabavke. Migljenja recimo od: InZinjerske komore, Agencije za liekove i medicinska sredstva,
Ministarstva zdravlja, Veterinarske uprave, Agencije za telekomunikacije, Agencije za zaStitu Zivotne sredine,
odnosno, druge nadleine driavne institucije.



' Dodatni uslovi koje treba da
ispuni ponudad:

L7 | Uzorak, opis, fotografija: 6

8. Detaljan opis zahtjeva:

9. i Ostali, obavezni usiovi za ponudace: (ova polja su obavezna da se popune)

’ Prostorije izvriioca i prostorije Ministarstva odbrz- =

9.1. Mjesto izvrsenja: .
Jovana Tomasevica br. 29

52. | hok isvrsenia (d dammals | FTrajanie ugvora do 31012025, godine

9.3. ) .";\Ainimalni ga;antni rol; ----------- 9 _ - -
94. | Garancile kvaliteta: oo '
9.5 Rok plaéanja: Sukcesivno, 30 dana od dana ispostavljenog racuna
9.6 Nacin placanja: ' Virmanski na radun lzvréioca usluge

10. | Ostali zahtjevi za ponudace:  (ovo polja nije obavezno da se popuni)

— e

U slu€aju davanja zvani¢nog misljenja isto je sastavni dio Zahtjeva.

> U zavisnosti od predmeta nabavke, ukoliko ponudat¢ treba da ispuni odredene uslove u pogledu tehnigkih i/ili
kadrovskih kapaciteta navesti koji su to uslovi i kako ih dokazati (kojim dokumentom, pregledom, izjavom...).

Ukoliko nema takvog uslova ovo polje precrtati.

® Upisati ukoliko se predlaZe dostavljanje uzoraka, posebnih opisa ili fotografija roba sa obrazloZenjem takvog
zahtjeva.

7 Upisati podatke o lokaciji/lokacijama isporuke (grad, kasarna, izdvojeni objekat).

8 Obavezno upisati predlog za minimalni i maksimalni rok isporuke od potpisivanja ugovora, koji bi bio prihvatljiv po
misljenju podnosioca zahtjeva (alternativno od izdavanja uvozno-izvozne dozvole ili od dana uvodenja u posao).

MofZe se upisati i ,sukcesivno tokom cijele godine” ili ,po dispozicijama tokom cijele godine” za predmete kod kojih
je predvideno da isporuka bude tako organizovana i nije vremenski ogranifena, prilikom fega se treba navesti
orijentirna dinamika isporuke: jednom dnevno, sedmiéno, mjesecno i sli¢no;

9 Upisati zahtijevani minimalni garantni rok koji mora da se zadovolji, pri €¢emu treba imati na umu da to treba da
bude realan rok (na osnovu ispitivanja trzista) koji nece biti diskriminatorski.

10 Upisati koji su nasi zahtjevi po ovom pitanju garancije kvaliteta. Mogu biti proizvodadke garancije koje je potrebno
obezbijediti prilikom isporuke, posebni atesti, certifikati i drugo.



11, PRUEM - 1ZVRSENJE UGOVORA

|
Naziv organizacione jedinice |
. 6 - J. .| 12Kabinet ministra
primaoca/krajnjeg korisnika: |
|
w‘
|

S ——— U —

. Lice koja ¢e saciniti i
dostaviti izvjetaj o 1
reallizaciji ugovora o nabavci |
nadleznoj organizacionoj

11.2. | jedinici radi objave na ESIN
(€in, funkcija, organizaciona
jedinica, kontakt telefon - !
fiksni i mobilni, e-mail :
adresa):

|Marijfa  Strugar,  Kabinet  ministra 0632200 "
| marija.strugar@mod.gov.me

! Podaci o ispitivanju triista

predmeta nabavke
(predracun, profaktura, izvor
sa weba):

12.

'L Upisati ukoliko se moraju navesti posebne obaveze oko rezervnih djelova (minimalan period obezbjedenja
rezervnih djelova i dliéno), potrebu za obukom korisnika/ lica isporuceno sredstvo, izdavanje licenci za upotrebu i/ili
odrzavanje (koji nivo obuke - odrzavanja, da li se radi o posebnim dozvolama koje se trebaju obezbijediti, broj lica...),
posebni zahtjevi po pitanju servisiranja, posebni zahtjevi po pitanju prate¢e dokumentacije (dokumentacija za
odrZavanje, korisnitka ...), potreba za obezbjedenjem nekih postgarantnih uslova od strane isporuéioca i drugo ito
podnosilav zahtjeva smatra bitnim za predmet nabavke u cjelini.

12 Upisati i opite podatke o jedinici koja ¢e ralizovati prijem (0J MO ili jedinice VCG) i kontakt telefon osobe koja ¢e
organizovati prijem.



. ¢ Crna Gora

o Adresa: Jovana Toma3evica 2¢

. Ministarstvo odhrane 81000 Podgorica, Crna Go:z

; tel: +382 20 483 257
www.mod.gov.r

Broj: 0704-426/24-11449-2 25.11.2024. godine

Na osnovu €lana 27 stav 1 Zakona o javnim nabavkama (,Sluzbeni list Crne Gore", broj 74/19, 3/23
i 11/23) i €lanova 2 i 3 Pravilnika o na¢inu sprovodenja jednostavnih nabavki (,Sluzbeni list Criz

Gore", broj 16/23, 20/23, 36/23, 114/23 | 49/24), ovladéeno lice Narudioca donosi

ODLUKU
o sprovodenju posiupka jednostavne nabavke

1. Ministarstvo odbrane sprovesce jednostavnu nabavku za nabavku pravnih usluga, CPV broj:
79100000-5 Pravne usluge, procijenjene vrijednosti 4.545,45 eura bez uratunatog PDV-2,
evidentiranu u evidenciji jednostavnih nabavki pod brojem 89.

2. Sredstva za jednostavnu nabavku obezbijedena su iz budZeta Ministarstva odbrane za 2024.
godinu, konto 4149, i predvidena lzmjenom 4 Plana jednostavnih nabavki za 2024. godinu, br.
0704-426/24-571/7 od 12.11.2024. godine, na rednom broju 88.

3. Jednostavna nabavka sprovesce se direkinim izborom predmeta nabavke odredenog ponudace
uz potpisivanje ugovora.

4. Za sprovodenje postupka jednostavne nabavke nadleZan je Kabinet ministra.

ObrazioZenje

iKabinet ministra se obratio Zahtjevom broj 14-426/24-11449 od 21.11.2024. godine za nabavku
pravnih usluga.

Predmetna nabavka planirana je lzmjenom 4 Plana jednostavnih nabavki Ministarstva odbrane za
2024. godinu (do 8.000,0C eura), br. 0704-426/24-571/7 od 12.11.2024. godine procijenjene
vrijednosti 4.545,45 eura bez uradunatog PDV-a, po potprogramu Stru€ni i operativni poslovi
Ministarstva odbrane — aktivnost Upravijanje i administracija Ministarstva odbrane, konto 4149.
Imajuéi u vidu da je élanom 27 stav 1 Zakona o javnim nabavkama (,SluZbeni list Crne Gore", broj
74/19, 3/23 i 11/23) propisano da ée se, izmedu ostalog, naéin sprovodenja jednastavnih nabavki
roba, usluga i radova procijenjene vrijednosti na godidnjem nivou do 8.000 eura, urediti propisom
organa nadleznog za poslove jiavnih nabavki — Ministarstva finansija, kao i da je ¢lanom 3 Pravilnika
o nacinu sprovodenja jednostavinih nabavki (,Sluzbeni list Crne Gore", broj 16/23, 20/23, 36/23,
114/23 i 49/24), propisano da se jednostavna nabavka roba, usluga i radova procijenjene vrijednosti
na godidnjem nivou do 8.000,00 esura sprovodi direkinim izborom predmeta nabavke odredenog
ponudaca uz prihvatanje predraéuna/profakiure, fiskalnog ratuna/fakiure ili potpisivanje ugovora u
zavisnosti od vrste predmeta nabavie, to ¢e Kabinet ministra, ovu nabavku sprovesti direkinim
izborom predmeta nabavke odredenog ponuda&a uz potpisivanje ugovora.

Pracijenjena vrijednost nabavke iskazuje se bez uraéunatog poreza na dodatu vrijednost.

Imajuci u vidu navedeno, odlu¢eno je kao u dispozitivu Odluke.

MINISTAR
Dragan Krapovié



CRNA GORA

MINISTARSTVO ODBRANE
Broj: 0704-426/24-11449/2
Mjesto i datum: Podgorics, 29.11.2024. godine

UGOVOR C PRUZANJU PRAVNIH USLUGA

Ovaj ugovor zakljuen je u Podgorici izmedu:

MINISTARSTVO ODBRANE CRNE GORE

sjediste: Podgorica

adresa: Ul. Jovana Tomasevica br. 29
PiB: 02011298

telefon: 020/246-073

koga zastupa: Dragan Krapovié, ministar (u daljem tekstu: Narudilac)

SiiSA GAZIVODA (u daljem tekstu: Izvrsilac usluge)

sjediste: Podgorica

adresa: Vasa Raitkovica 12

PIB: 1302988250015
Ziro-ratun: 530-22333-41

naziv banke: NLB banka AD Podgorica
telefon: +382 20 653 413

e-Imgll JINCeUTaAVOKENFaZIVOda. me

Profaktura advaokata Sinise Cazivode iz Podgorica broj 11/01/2024 0d 26.11.2024. godine.
PREDMET UGOVORA
Clan 1

Predmet ovog ugovorz je regulisanje medusobnih prava i obaveza u vezi sa vrienjem
pravaih usluga, Pravne usluge ¢e se primarno odnositi na pravna pitanja vezana za izradu
sporazuima i ugovora iz oblast vojne saradnje sa drugim drZavama, kao i na pripremu akata
i drugih podnesaka potrebnth za adekvatno pravno postupanje Naruéioca.
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Pravne usiuge, u smislu ovog ugovora ukljucuju pravni konsalting u cilju zastite interz:=
Narutioca, a posebno:
- usmene i pisaine pravne savjete, ukljuCujuéi i savjete koji se daju telefonskim puter 1.
(ronske kemunikacije;
e anzlize | misijenja na zahtjev Narucioca;
ivanie legislative i regulative znaajne za aktivnosti Narucioca;

I e usluge u skladu sa dogovorom ugovrnih strana.

izvrsilac usluge pruZa uslugu a Narucilac prima i pla¢a uslugu specificiranu u zahtjevu
Narucioca odnosno Ponudi lzvrSioca usluga.

Lice odgovorno za realizaciju Ugovora i dostavijanje izvjeStaja o realizaciji istog
organizacionoj jedinici Naru¢ioca za nabavke i ugovaranje je kap Marija Strugar, Kabinz=t
ministra.

CIJENA, NACIN I USLOVI PLACANJA
Clan 2

Ukupna vrijednost usluge iz ¢lana 1 ovog ugovora je 4.545,45 eura bez PDV-a, vrijednos:
PDV-a iznosi 954,54 eura.

Ugovorne strane su saglasne da ¢e IzvrSilac usluge, pruZene usluge fakturisati po cijeni iz
dostavljene ponude.

Clan 3

Narutilac se obavezuje da ¢e vrijednost za izvrSenu uslugu platiti virmanski na poslovni
racun IzvrSioca usluge, broj 530-22333-41 kod NLB banke AD Podgorica, prema fakturi
koja se ispostavlja po izvrienoj usluzi.

Rok placanja za izvrienu uslugu je 30 dana od dana prijema uredno ispostavljene fakture.
ROK [ MJESTO iZVRSENJA USLUGE
Clan 4

Izvréilac se obavezuje da uslugu iz ¢lana 1 Ugovora vrsi u periodu od 01.12.2024. godine do
01.02.202Z5. godine u skiadu sa potrebama Narulioca i na osnovu pojedina¢nih zahtjeva
Narucioca.

U pojedinaénim zahtjevima Naruéilac utvrduje vrstu i konkretnu koli¢inu usluge.

Mjesto izvrsenja usluge su prostorije lzvrdioca usluge u Podgorici i prostorije Narucioca u
ul. Jovana Tomasevica broj 29.

OBAVEZE IZVRSIOCA USLUGE
Clan 5

Izvrsilac usluge vrsi usluge opisane u ¢lanu 1 Ugovora i $titi interese Narucioca po svom
najboljem znanju i u razumnom roku.
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!zvrdilac usluge aZurno i blagovremeno upoznaje Narutioca sa svim ¢injenicama od znaZa =
za ostvarivanje njegovih pravnih interesa i daje misljenja i prognoze.

Izvrilac usluge po zahtjevu Narucioca izvjestava o stanju njegovih predmeta.

izvrdilac usluge fuva dokumente vezane za aktivnosti preduzete za Narudioca i dostavijz
mu ih na njegov zahtjev.

OBAVEZE NARUCIOCA
Cian 6

Narucilac dostavlja IzvrSiocu usluge sve informacije i dokumente od znacaja za vrienjz
usluga iz ovog ugovora.
Na zahtjev lzvrSioca usluge, Narutilac ¢e dostaviti posebne instrukcije za pojedine
slucajeve i situacije.
Narutilac odreduje jednu ili viSe osoba kao kontakt osobe i o tome obavje$tava Izvrsioca
usluge elektronskim poStom.

KOMUNIKACIjA IZMEDU UGOVORNIH STRANA
Clan 7

U skladu sa ovim ugovorom, ugovorne strane obezbjeduju efikasnu i djelotvornu
komunikaciju koristeci uobi¢ajena komunikaciona sredstva.

Obje strane mogu zahtijevati da se odredene informacije dostavljaju u pisanoj formi.

Obje strane mogu zahtijevati sastanak kada procijene da je potrebno.

POVIERLJIVOST
Clan8
Ugovorne strane Cuvaju povjerljivost i obavezuju se da nece otkriti nijednu informaciju bez
saglasnosti druge ugovorne strane.

U slucaju raskida ugovora, lzvr8ioca usluge je duZan da Narutilac dostavi sva traZzena
dokumenta,

Ugovorne strane se cbavezuju da ce &tititi tajne podatke, a zaposleni kod obje ugovorne
strane, koji ¢e imati pristup tajnim podacima, moraju biti upoznati sa propisanim uslovima
za postupanje sa fajnim podacima i potpisati izjavu da e sa tajnim podacima postupati na
natin utvrden Zakonom o tajnosti podataka (,S. list CG“, br. 14/08, 76/09, 41/10, 40/11,
38/12,44/12,14/13,18/14, 48/151 74/20).

RASKID UGOVORA

Clan 9

Obje strane mogu raskinuti ugovor pisanom izjavom iz opravdanog razloga.
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na strani Naru€ioca postoje opravdani razlozi za raskid u sluéaju da Izvriilac
/iesnc | neaZurno obavlja poslove povjerene ovim ugovorom, a narocito ak:
tano dugo ne dostavlja izvjeStaje i misljenja na zahtjev Naruéioca.

- neblagovremeno izvr§ava isplatu ugovorene naknade po ovom ugovoru;
- ne pruZa blagovremeno podatke i informacije neophodne i znacajne za uspjesnc
zastupanje i vodenje povjerenog postupka.

ANTIKORUPCI]SKA KLAUZULA
Clan 10

Ako se utvrdi ili osnovano sumnja da je bilo koja od ugovornih strana, u vezi sa
zaklju¢enjem Ugovora, neposredno ili posredno dala, ponudila ili stavila u izgled pokion ili
neku drugu protivpravnu korist ili prijetila predstavniku druge ugovorne strane, ovaj
ugovor ¢e se smatrati niStavim, shodno odredbama ¢lana 25 stav 4 Pravilnika o nacinu
sprovodenju jednostavnih nabavki.

ZAVRSNE ODREDBE
Clan 11

Ugovorne strane saglasno izjavljuju da su ovaj ugovor procitale i razumjele, te ga bez
primjedbi potpisuju u znak svoje slobodno izraZene volje.

Ovaj ugovor stupa na snagu danom potpisivanja ovlaséenih lica ugovornih strana.
Clan 12

Ugovorne strane su saglasne da se za sve §to ovim ugovorom nije predvideno primenjuju
odredbe Zakona o obligacionim odnosima ukoliko nije u suprotnosti sa Pravilnikom o
natinu sprovodenja jednostavnih nabavki (,SLlist CG*, br 16/23, 20/23, 36/23, 114/23 i
49/24).

Ugovorne strane ¢e eventualne medusobne sporove nastojati da rijeSe sporazumno.

Ako sporazumno rjeSenje nije moguée ugovorne strane ¢e sporna pitanja rijesiti pred
stvarno nadleZnim sudom u Podgorici.

Clan 13

Ovaj ugovor je sadinjen u 6 istovjetnih primjeraka, od kojih Naruéilac zadrZava 4 primjerka,
a [zvrdilac usluge 2 primjerka.

NARUCILAC IZVRSILAC USLUGE
MINISTARSTVO ODBRANE
MINISTAR ADVOKAT
Dragan Krapovic Siniga Gazivoda
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PODGORICA

MINISTARSTVO ODBRANE
Bulevar Jovana Tomasevica br. 29, Podgorica

Faktura br. 08/02/25

Za usluge: pruzanje pravnih usluga u skladu sa ugovorom br. 0704-426/24-
11449/3 od 29.11.2024. godine, u periodu od 01.12.2024. godine do 01.02.2025.
godine.

Cijena: 4.545,45 eura + PDV (21%) u iznosu od 954,54 eura, ukupno: 5.499,99
eura.

Nacéin plaéanja: sukcesivno, 30 dana od ispostavljenog racuna.

Instrukcije za plaéanje: Zr 530-22333-41 NLB Montenegrobanka, PIB
1302988250015, PDV broj 31/31-01430-8.

advokat Sinisa Gazwoda i
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